
Puesto Nombre y Apellido Fecha de Nac. Representación Marca

1° Erika Frontera 25/6/1982 Club Argentino de Atletismo 13.79
2° Nancy Fretes Pesoa 10/9/1984 UTC 14.37
3°  Ana Rocabert 30/4/1984 Club Argentino de Atletismo 14.59
4° Tanja Alexandra Vetter Hiebert 26/9/1983 UTC 15.04

1° Clara Alcaraz 6/5/1980 Club Argentino de Atletismo 14.36
2° Andrea Angelina Rios 16/8/1979 ADAMU 14.47
3° Jessica Zavala Zalimben 24/9/1981 UTC 15.57

1° Maria Celina Cavagnaro 5/1/1975 AMAM 13.30
2°  Zunilda Silva Arguello 13/1/1975 PAC 14.85
3° Barbara Tapia 28/3/1975 FEMACHI 15.04
4° Norma Beatriz Morales 1/9/1976 CAVRA 16.20
5° Alba Susana Galvan 12/2/1976 ACAMSE 18.01

1° Fabiola Ortiz 2/8/1970 15.07
2° Magdalena Rodriguez 15/1/1971 ASOPAMA 18.97

 Eliana Ines Porro 20/9/1969 ASAM DNS

1° Sonia Oliva 26/2/1965 CAVC 13.66
2°  Andrea Glaucy Raulino 20/3/1965 ABRAM 14.66
3° Andrea Cederstom 20/3/1966 CAVC 14.71 (+3.4)
4°  Miriam Martinez 13/4/1966 Club Argentino de Atletismo 14.87
5° Carla Suzana Britto e Silva 5/6/1966 ABRAM 15.91
6° Claudia Marcela Sclauzero 4/12/1962 CADA 16.42
7° Rafaela Isabel Lopez 15/4/1963 ATAM 19.00

1° Patricia Lioi 19/3/1961 Club Argentino de Atletismo 15.60
2° CORINA REA DE IBAÑEZ 19/3/1961 ANAMBOL 15.68
3°  Rosa de las Mercedes Gonzalez 6/1/1959 ATAM 16.56
4° Beatriz Nieto Díaz 24/10/1959 CAVRA 16.58

Cristina Abreu 6/7/1958 ASAVUR DNS
Cristina Alicia Nieto 26/5/1957 CADA DNS

1° Alicia Mabel Gerhardt 18/6/1956 ASAM 15.44
2°  Maria Rosa Faciano 27/9/1953 CADAV 16.65
3°  Maria Gaby Arias Cuellar 8/3/1953 CAVRA 18.01
4° Elida Figueroa 6/11/1954 ASAM 18.32
5° Magdalena Crsitina Sommo 8/8/1952 18.46

           Grand Prix Mercosur

Categoría 35-39     Viento: +1.3

Categoría 40-44     Viento: +2.8

Categoría 45-49    Viento:+2.3

Categoría 50 - 54    Viento: +2.3

Categoría 55- 59      Viento:+2.2

Categoría 30-34     Viento: +1.3

Resultados
100 mts Femenino

Categoría 60 - 64     Viento:+3.4

Categoría 65 - 69      Viento: +1.2



1° Victoria Eugenia Alonso 18/4/1951 ADAMU 16.41
2° Sonia Giménez 30/1/1951 ABRAM 18.27

1° Cristina Garavaglia 26/1/1946 22.42

1°  Amparo Reina de García 28/10/1939 Colombia 19.45

1° Alba Sampaio Ares 16/9/1934 ASAVUR 23.64

Puesto Nombre y Apellido Fecha de Nac. Representación Marca

1° Jorge Luis Villa Rivas 31/1/1987 PMC 12.01
2°  Carlos Derna 18/1/1984 Club Argentino de Atletismo 13.54

1° Juan Carlos Albrizio 26/2/1978 11.85
2° Santiago Derigo 2/7/1977 ASAVUR 12.21
3°  Luis Rojas 15/10/1980 Club Argentino de Atletismo 12.40
4°  Martin Melo 8/12/1977 CRAV 12.95
5° Diego Valverde 5/9/1978 ASAVUR 14.44

Rodrigo España 10/4/1980 DNS

1° Anibal Gamez Bernaez 28/12/1974 11.42
2° Gustavo Valenzuela 21/9/1975 13.97
3°  Andres Campero 12/1/1977 ACAMSE 16.31

Andrés Corna DNS
Christian Verlicchi Brenna 30/1/1974 DNS
Diego Campos 2/4/1975 DNS

1°  Luis Alberto Fushimi 21/12/1971 CADAV 11.77
2° Fulgencio Torres ASOPAMA 11.97
3°  Jose Gledson Oliveira Da Pascoa 3/3/1968 ABRAM 12.06
4°  Geraldo Volmar Franco 28/3/1971 ABRAM 12.13
5°  Angelo Faccio Junior 8/7/1971 12.39
6° Gerardo Monzón 24/9/5806 ASOPAMA 14.25

Alberto Meza 12/3/1971 DNS
 Jurandir Spinelli 16/2/1969 DNS
Fabian Shelske 22/12/1968 Old Boys DNS
Fabian Lovera 4/2/1972 Club Argentino de Atletismo DNS

1°  Pedro Cruz Alvarez 22/4/1966 Chuquicamata Chile 12.31
2° Jacinto Spindola 4/3/1966 ABRAM 12.87
3° Sergio Rolando Díaz 11/9/1964 ASAM 12.88
4°  Andres Alberio 4/6/1964 Club Argentino de Atletismo 12.98
5°  Alejandro Fernández 17/11/1966 ASAM 13.00
6°  Luis Carne 17/3/1964 CRAV 13.24
7° Darcymar Martins Rosa 12/2/1964 13.64
8°  Mario Almanzor Ortiz Moraga 11/1/1964 Club Atlético Master Juan Ramsay13.99

1° Hugo Cáceres 20/2/1960 Club Argentino de Atletismo 12.77
2° Jorge Pombo 16/6/1960 ASAVUR 13.88

100 mts Masculino

Categoría 30 34        Viento: +1.4

Categoría 35 39         Viento: +1.4

Categoría 40 44         Viento:+1.7

Categoría 45 49           Viento:+2.3

Categoria 50-54         Viento:+2.4

Categoría 55 59          Viento:+1.0

Categoría 70 - 74      Viento: +1.2

Categoría 75 - 79      Viento: +1.2

Categoría 80 - 84      Viento: +1.2



3° Victor Ramon Rodriguez 30/3/1960 14.00
4° Marcelo Santos 10/2/1962 ABRAM 14.04

1° Alphonso Esteban Dania 2/8/1955 ARUBA 13.12
2°  Cesar Alberto Vega 30/12/1953 CADAV 13.50
3°  Mario Marveggio 28/9/1956 ASAVUR 13.61
4° Francisco Catellani 11/5/1956 CAVRA 14.25
5° ANIBAL IBAÑEZ CUELLAR 4/7/1954 ANAMBOL 14.26
6° Ricardo Bauman 30/6/1955 Club Argentino de Atletismo 14.29
7° Teodoro Aroldo Cutiño 29/5/1956 ACAM 14.42
8° Luis Daniel Correa 22/7/1954 ASAM 61.73

Ruben Paladino 15/9/1955 ACHAM DNS

1° Gustavo Alzugaray 16/6/1949 ASAVUR 13.91
2° Paulo Swarowsky 28/8/1948 ABRAM 15.12
3° Alfredo Canavero 6/5/1948 CADAV 15.96
4° Reinaldo Florentin 23/1/1952 ASOPAMA 16.88
5° Juan Pablo Arrua 30/6/1950 ASOPAMA 17.32

Cesar Jorge Centanaro 25/6/1947 Hindu Club Resistencia DNF

1° Arnoldo Gomez 25/5/1944 AMAE 14.47
2°  Alberto Garino 1/2/1943 ASAVUR 15.55
3° Juan Carlos Santermer 24/10/1943 CADAV 16.25
4° Alberto Benito Montoya 7/9/1942 ATAM 18.53

Carlos Alberto Quintana 8/6/1947 Palpalá - Jujuy DNS

1° Miguel Torres Dardo 25/3/1941 ATAM 15.83
2° Manuel Clemente Rocha 9/3/1941 CADAV 16.49
3° Atilio Benjamin Gudiño 22/8/1941 CADAV 18.66
4° RODOLFO GUTIERREZ 26/4/1939 ANAMBOL 19.91
5° Higinio Frias 12/10/1942 ATAM 21.22
6°  Jorge Carron 30/6/1940 ASAVUR 36.96

Emidio Alessandrini 3/11/1940 ABRAM DNS

1° Washington Flores 1/9/1925 ASAVUR 17.66
2°  Miguel Romero Aguilera 9/1/1936 ASAVUR 19.87

Alberto Gueli 3/12/1935 Club Argentino de Atletismo DNS

Puesto Nombre y Apellido Fecha de Nac. Representación Marca

1° Erika Frontera 25/6/1982 Club Argentino de Atletismo 28.47 (+3.3)
2°  Ana Rocabert 30/4/1984 Club Argentino de Atletismo 29.64 (+3.1)
3°  Tanja Alexandra Vetter Hiebert 26/9/1983 32.20 (+3.1)

1° Clara Alcaraz 6/5/1980 Club Argentino de Atletismo 29.40 (+3.3)
2° Andrea Angelina Rios 16/8/1979 ADAMU 29.96 (+3.3)
3° Patricia Martinez 19/7/1977 Paraguay 33.65 (+3.3)

1°  Maria Celina Cavagnaro 5/1/1975 AMAM 27.37 (+3.1)
2°  Zunilda Silva Arguello 13/1/1975 Paraguay 31.83 (+3.3)

40 44

35 - 39

Categoría 60 64       Viento:+1.0

Categoría 65 69      Viento:+1.1

Categoría 70 74       Viento:+1.7

Categoría 75 79       Viento:+2.7

Categoría 80 84           Viento:+2.7

200 mts Femenino

30 34



3° Norma Morales 1/6/1976 Argentina 34.62 (+3.1)
Barbara Tapia 28/3/1975 FEMACHI DNS
 Alba Susana Galvan 12/2/1976 ACAMSE DNS
 Nancy Diez 11/11/1977 Ñandu Miranda DNS
Mariana Ramirez 22/9/1974 ASAVUR DNS

1° Fabiola Ortiz 2/8/1970 Paraguay 32.42
Eliana Ines Porro 20/9/1969 ASAM DNS
Magdalena Rodriguez 15/1/1971 ASOPAMA DNS

1!  Sonia Oliva 26/2/1965 CAVC 28.23
2°  Miriam Martinez 13/4/1966 Club Argentino de Atletismo 31.17
3° Claudia Cáceres 30/10/1964 Club Argentino de Atletismo 31.71
4° Carla Suzana Britto e Silva 5/6/1966 ABRAM 34.36
5° Claudia Marcela Sclauzero 4/12/1962 CADA 35.88

1°  Patricia Lioi 19/3/1961 Club Argentino de Atletismo 33.25
2°  Beatriz Nieto Díaz 24/10/1959 CAVRA 41.79

 Cristina Abreu 6/7/1958 ASAVUR DNS
Cristina Alicia Nieto 26/5/1957 CADA DNS
Rosa de las Mercedes Gonzalez 6/1/1959 ATAM DNS
Nora Beatriz Ponce 23/8/1959 CADAV DNS
Susana Beatriz Morales 14/10/1960 ACAM DNS

1° Alicia Mabel Gerhardt 18/6/1956 ASAM 32.74
2°  Maria Rosa Faciano 27/9/1953 CADAV 36.85
3° Elida Figueroa 6/11/1954 ASAM 39.39

1°  Mirtha Anita Perez Riquelme 27/4/1948 FEMACHI 35.61 (+3.1)
2° Victoria Eugenia Alonso 18/4/1951 ADAMU 35.61 (+2.9)
3°  Sonia Giménez 30/1/1951 ABRAM 38.22 (+3.1)
4° PAULINA CARDOZO 23/6/1947 ANAMBOL 41.39 (+2.9)

1°  Cristina Garavaglia 26/1/1946 52.48

1°  Amparo Reina de García 28/10/1939 Colombia 43.07

1° Alba Sampaio Ares 16/9/1934 ASAVUR 52.13

Puesto Nombre y Apellido Fecha de Nac. Representación Marca

1° Roberto Brusquetti 18/11/1985 UTC 24.24
2° Jorge Luis Villa Rivas 31/1/1987 PMC 24.36
3° Jorge Gustavo Villalba 15/2/1983 San Jose 24.54
4° Rodrigo Carlos Lima 2/12/1983 ABRAM 25.81

Carlos Derna 18/1/1984 Club Argentino de Atletismo DNS

1° Santiago Derigo 2/7/1977 ASAVUR 24.98
2° Juan Carlos Albrizio 26/2/1978 24.38
3° Rodrigo España 10/4/1980 26.00

200 mts Masculino

80 - 84        Viento: +3.1

75 - 79        Viento: +3.1

55 59      Viento: +3.5

60 64         Viento: +2.9

65 - 69         

70 - 74        Viento: +3.1

30 34         Viento: +2.7

35-39        Viento: +2.2

45 49      Viento: +3.5

50 54      Viento: +3.5



4° Alejandro Morra 17/9/1981 San José 27.01
 Diego Valverde 5/9/1978 ASAVUR DNS
 Luis Rojas 15/10/1980 Club Argentino de Atletismo DNS

1° Anibal Gamez Bernaez 28/12/1974 23.51
Andres Campero 12/1/1977 ACAMSE DNS

1° Luis Alberto Fushimi 21/12/1971 CADAV 24.39
2° Fabian Lovera 4/2/1972 Club Argentino de Atletismo 24.59
3° Jose Gledson Oliveira Da Pascoa 3/3/1968 ABRAM 24.96
4°  Angelo Faccio Junior 8/7/1971 26.28
5° Julio Vera 11/7/1971 ASOPAMA 30.89

Alberto Meza 12/3/1971 DNS
 Jurandir Spinelli 16/2/1969 DNS
 Geraldo Volmar Franco 28/3/1971 ABRAM DNS
Antonio Bianchimano 3/4/1970 ASAVUR DNS
Fulgencio Torres ASOPAMA DNS

1°  Pedro Cruz Alvarez 22/4/1966 Chuquicamata Chile 24.82
2° Jacinto Spindola 4/3/1966 ABRAM 26.53
3° Sergio Edgardo Wilhelm 19/9/1962 26.87
4° Adrian Scribanti 20/12/1966 ACAMSE 26.98
5° Darcymar Martins Rosa 11/2/1964 ABRAM 28.00
6° Mario Almanzor Ortiz Moraga 11/1/1964 Club Atlético Master Juan Ramsay28.56

Alejandro Fernández 17/11/1966 ASAM DNS

1°  Hugo Cáceres 20/2/1960 Club Argentino de Atletismo 26.53
2° Luis Carne 17/3/1964 CRAV 27.40
3°  Marcelo Santos 10/2/1962 ABRAM 28.32
4° Victor Ramon Rodriguez 30/3/1960 30.59
5° Victor Fernández 22/1/1962 ASOPAMA 34.26

1° Alphonso Esteban Dania 2/8/1955 ARUBA 27.42
2° Mario Marveggio 28/9/1956 ASAVUR 28.54
3° Ricardo Bauman 30/6/1955 Club Argentino de Atletismo 28.66
4° ANIBAL IBAÑEZ CUELLAR 4/7/1954 ANAMBOL 30.40
5° Candido Valdovino 32.54
6°  Francisco Catellani 11/5/1956 CAVRA 32.65
7° Alberto Antonio Moreno 20/6/1956 ATAM 34.28
8°  Teodoro Aroldo Cutiño 29/5/1956 ACAM 34.60

Luis Daniel Correa 22/7/1954 ASAM DNS

1° Gustavo Alzugaray 16/6/1949 ASAVUR 28.86
2° Paulo Swarowsky 28/8/1948 ABRAM 30.51
3° Cesar Jorge Centanaro 25/6/1947 Hindu Club Resistencia 31.04

 Alfredo Canavero 6/5/1948 CADAV DNS
Celso Wolf 10/12/1949 ABRAM DNS

1° Arnoldo Gomez 25/5/1944 AMAE 30.36 (+3.9)
2°  Alberto Garino 1/2/1943 ASAVUR 32.57 (+3.7)
3° Juan Carlos Santermer 24/10/1943 CADAV 35.38 (+3.9)

70 74  

40 44          Viento:+2.2

45 49           Viento: +2.6

50 54            Viento: +3.1

55 59        Viento: +2.9

60 64         Viento: +1.7

65 69         Viento: +3.7



4° Alberto Benito Montoya 7/9/1942 ATAM 40.69 (+3.7)
 Carlos Alberto Quintana 8/6/1947 Palpalá - Jujuy DNS
David Camara Lujan 26/6/1946 Palpalá - Jujuy DNS

1° Miguel Torres Dardo 25/3/1941 ATAM 34.12
2° Higinio Frias 12/10/1942 ATAM 44.37
3° Jorge Carron 30/6/1940 ASAVUR 65.33

 Atilio Benjamin Gudiño 22/8/1941 CADAV DNS

1° Miguel Romero Aguilera 9/1/1936 ASAVUR 34.60
Alberto Gueli 3/12/1935 Club Argentino de Atletismo DNS
Horacio Americo Cabito 12/6/1935 DNS
 Victoriano Actis 23/3/1937 CRAV DNS

1° Máximo Veláquez 18/11/1931 Palpalá - Jujuy 44.31

Puesto Nombre y Apellido Fecha de Nac. Representación Marca

1° Jorge Gustavo Villalba 15/2/1983 San Jose 53.16
2° Roberto Brusquetti 18/11/1985 UTC 54.34
3° Jorge Luis Villa Rivas 31/1/1987 PMC 54.76
4° Eduardo Osorio 8/9/1986 Paraguay 62.88

DAVID EZEQUIEL CORTEZ 7/2/1984 ANAMBOL DNS
Nestor Omar Mosqueira 17/8/1986 APAV DNS

1° Santiago Derigo 2/7/1977 ASAVUR 55.69
2° Rodrigo España 10/4/1980 57.28

Fabiano Rodrigo Casiraghi 28/12/1977 ABRAM DNS

1° Gerardo Acosta 2/1/1974 San Jose 65.85
Santiago Barrios 18/6/1976 ASOPAMA DNS

1° Fabian Lovera 4/2/1972 Club Argentino de Atletismo 54.46
2° Jose Gledson Oliveira Da Pascoa 3/3/1968 ABRAM 57.17

Alberto Meza 12/3/1971 DNS
Antonio Bianchimano 3/4/1970 ASAVUR DNS
Gerardo Monzón 24/9/5806 ASOPAMA DNS

1°  Pedro Cruz Alvarez 22/4/1966 Chuquicamata Chile 56.28
2°  Victor Jose Carnelutti 12/7/1966 ASAM 58.59
3° Sergio Edgardo Wilhelm 19/9/1962 59.87
4° Mario Orlando Benitez 31/04/1966 ACHAM 60.63
5° Adrian Scribanti 20/12/1966 ACAMSE 61.49
6° Jacinto Spindola 4/3/1966 ABRAM 62.04
7° Alexandre Silva Oliveira 5/1/1968 62.50
8° Darcymar Martins Rosa 11/2/1964 62.84
9° Mario Almanzor Ortiz Moraga 11/1/1964 Club Atlético Master Juan Ramsay65.16
10° Hugo Abel Caballero Nunez 30/1/1966 Club Atletismo Carapegua 69.29
11° Arnaldo Obregon 18/12/1963 76.78
12°  Albino Chaparro 77.19

400 mts Masculino

30 34

85-89             Viento: +3.9

75 79      Viento: +3.9

80 84         Viento: +3.9

35 39

40 44

45 49

50 54



Richard Amigo 18/3/1963 ASOPAVE DNS
Arnaldo Omar Obregon 18/12/1963 Agrupacion Pedro Arias DNS

1°  Israel Melo 23/11/1958 ABRAM 57.55
2° Victor Rodriguez 30/3/1960 71.66
3° Nestor Elvio Llanos 5/3/1958 ACAMSE 73.81

1° Alphonso Esteban Dania 2/8/1955 ARUBA 65.17
2° Mario Marveggio 28/9/1956 ASAVUR 70.25
3° Teodoro Aroldo Cutiño 29/5/1956 ACAM 87.09

Santiago Juan Lopez 25/7/1954 Palpalá - Jujuy DNS

1° Paulo Swarowsky 28/8/1948 ABRAM 73.85
2°  Alfredo Canavero 6/5/1948 CADAV 89.43

Cesar Jorge Centanaro 25/6/1947 Hindu Club Resistencia DNS
Celso Wolf 10/12/1949 ABRAM DNS

1° Arnoldo Gomez 25/5/1944 AMAE 83.94
2° Alberto Benito Montoya 7/9/1942 ATAM 1.41.83
3°  Antonio Americo Robles 30/6/1945 ATAM 1.57.27

David Camara Lujan 26/6/1946 Palpalá - Jujuy DNS

1° Guido Riquelme 15/10/1941 Universidad Católica 83.07
2° Miguel Torres Dardo 25/3/1941 ATAM 83.56
3° Higinio Frias 12/10/1942 ATAM 1.46.00

Guido Coden 22/4/1939 ATAM DNS
Jorge Carron 30/6/1940 ASAVUR DNS

Horacio Americo Cabito 12/6/1935 DNS
 Victoriano Actis 23/3/1937 CRAV DNS

1° Máximo Veláquez 18/11/1931 Palpalá - Jujuy 1.54.19

Puesto Nombre y Apellido Fecha de Nac. Representación Marca

1° Liliana Mariela Montenegro 19/1/1983 ACHAM 69.32
2° Romina Gonzalez 13/07/198 Tucuman 70.98
3°  Tanja Alexandra Vetter Hiebert 26/9/1983 79.88
4° Marta Virginia Gorostiaga 28/8/1983 97.51

Erika Frontera 25/6/1982 Club Argentino de Atletismo DNS
Gabriela Merlo 12/11/1985 ACHAM DNS

1° Clara Alcaraz 6/5/1980 Club Argentino de Atletismo 67.16
2° Andrea Angelina Rios 16/8/1979 ADAMU 69.09
3° Leticia Lezcano 8/8/1982 87.39

1°  Maria Celina Cavagnaro 5/1/1975 AMAM 63.82
2°  Nancy Diez 11/11/1977 Ñandu Miranda 67.37

Mariana Ramirez 22/9/1974 ASAVUR DNS

75 79

85-89

400 mts Femenino

80 84

65 69

70 74

30 34

35 39

40 44

55 59

60 64

45 49



1° Andrea Fabiana Velazquez 2/5/1970 68.22
2° Fabiola Ortiz 2/8/1970 74.63
3° Cecilia Vilte Torramorell 12/7/1971 81.59
4° Myriam  del Valle Carranza 5/12/1970 Tucuman 92.30

Magdalena Rodriguez 15/1/1971 ASOPAMA DNS

1° Claudia Cáceres 30/10/1964 Club Argentino de Atletismo 73.26
2° Carla Suzana Britto e Silva 5/6/1966 ABRAM 77.22
3° Claudia Marcela Sclauzero 4/12/1962 CADA 83.95

1° Nora Beatriz Ponce 23/8/1959 CADAV 77.17
2° Yeny Peraza 14/3/1960 ASAVUR 77.66
3°  Mirian Elizabet Toloza 5/10/1960 ACAMSE 89.10
4° Susana Beatriz Morales 14/10/1960 ACAM 95.38

1° Alicia Mabel Gerhardt 18/6/1956 ASAM 75.29
2° Veronica Ruiz 30/10/1955 ASAVUR 88.99

1°  Gladys Carlota Sanchez 1/1/1950 CADAV 90.53

1° Mirtha Salvagno 23/10/1946 95.11
2°  Cristina Garavaglia 26/1/1946 1.58.18

Puesto Nombre y Apellido Fecha de Nac. Representación Marca

1° Liliana Mariela Montenegro 19/1/1983 2.31.86
Gabriela Merlo 12/11/1985 ACHAM DNS
 Nancy Fretes Pesoa 10/9/1984 DNS
Marta Virginia Gorostiaga 28/8/1983 DNS

1° Nancy Diez 11/11/1977 Miranda Ñandu 2.55.95
 Jessica Zavala Zalimben 24/9/1981 DNS
Analia Robledo 26/6/1977 ASAM DNS

Mariana Ramirez 22/9/1974 ASAVUR DNS

1° Andrea Fabiana Velazquez 2/5/1970 2.43.99
Cecilia Vilte Torramorell 12/7/1971 DNS

1° Ana Garcez 8/10/1962 ABRAM 2.51.34

1° Nora Beatriz Ponce 23/8/1959 CADAV 3.12.30
2° Yeny Peraza 14/3/1960 ASAVUR 3.16.36
3°  Mirian Elizabet Toloza 5/10/1960 ACAMSE 3.31.94

 Maria Rosa Ruiz 18/2/1956 ACAMSE DNS
 Maria Eva Chamorro 21/9/1954 CADAV DNS

60 64

65 69

800 Femenino

65 69

30 34

35 39

40 44

45 49

50 54

55 59

50 54

55 59

60 64

70 74



1° Olga Buitrago 13/8/1947 3.31.50
2°  Rogelia Pussetto 1/8/1950 CADAV 3.35.75
3°  Gladys Carlota Sanchez 1/1/1950 CADAV 3.44.32

1°  Cristina Garavaglia 26/1/1946 4.38.90

Puesto Nombre y Apellido Fecha de Nac. Representación Marca

Nestor Omar Mosqueira 17/8/1986 APAV DNS
David Daniel Perez Sosa 30/10/1984 AAAP DNS

1° Pablo Trias 28/8/1980 ASAVUR 2.06.83
2° Fredy Benitez Encina 2/10/1981 Sol de America 2.23.36
3° Alejandro Morra 17/9/1981 San José 2.28.78
4° Mario Ledesma 13/5/1978 CRAV 2.44.85
5° Arnaldo Ortiz 20/5/1975 ASOPAMA 3.31.39

Santiago Derigo 2/7/1977 ASAVUR DNS
Rodrigo España 10/4/1980 DNS
Fabiano Rodrigo Casiraghi 28/12/1977 ABRAM DNS
 Elvio Andres Chazarreta 2/8/1979 ACAMSE DNS

1° Andres Felipe Marcoleta H. 1/6/1976 Club Atlético Ñielol 2.10.65
2° Adriano Penteado 29/1/1977 ABRAM 2.17.28
3° Santiago Barrios 18/6/1976 ASOPAMA 2.34.46
4° Gerardo Acosta 2/1/1974 2.37.31

Miguel Fabian Acuña DNS

1° Alexandre Silva Oliveira 5/1/1968 2.20.63
2° Norberto Toranzo 17/2/1972 CAVC 2.40.67

1°  Victor Jose Carnelutti 12/7/1966 ASAM 2.13.99
2° Jhonny Argenis Rodriguez Zambrano 30/9/1964 FUNDAMAVE 2.15.41
3° Mario Orlando Benitez 31/04/1966 ACHAM 2.25.40

Adrian Scribanti 20/12/1966 ACAMSE DNS

1° Riency Jacobi 28/4/1962 Universidad Católica 2.30.03
2° Nestor Elvio Llanos 5/3/1958 ACAMSE 3.01.49

Jose Luis Mira 5/4/1959 CADAV DNS

1°  Omar Clok 14/8/1954 ASAVUR 2.20.99

Guillermo Lasagna 12/1/1948 CRAV DNS
Raymundo Augusto Pereyra 3/10/1947 ASAM DNS

1°  Antonio Americo Robles 30/6/1945 ATAM 4.20.87

Guido Coden 22/4/1939 ATAM DNS

1° Máximo Veláquez 18/11/1931 Palpalá - Jujuy 4.17.92
 Victoriano Actis 23/3/1937 CRAV DNS

80 84

70 74

30 34

35 39

40 44

45 49

50 54

800 mts Masculino

55 59

60 64

65 69

70 74

75 79



Puesto Nombre y Apellido Fecha de Nac. Representación Marca

1° Liliana Mariela Montenegro 19/1/1983 5.10.76
2° Romina Gonzalez 13/07/198 Tucuman 5.46.74

Gabriela Merlo 12/11/1985 ACHAM DNS

1° Delia Davalos 23/1/1980 Paraguay 5.53.92
2° Leticia Lezcano 8/8/1982 Paraguay 7.10.04
3° Analia Robledo 26/6/1977 ASAM 7.22.30

Ruth Noemi Paredes de Bohn 16/8/1980 Bella Vista Running Club DNS

1° Beatriz Gimenez 7/1/1973 Agrupacion Pedro Arias 5.52.62
2°  Gloria Dos Santos Valdez 6/8/1977 Ñandu Miranda 6.30.67
3°  Andrea Rodriguez 5/4/1975 ASAVUR 7.24.71

1° Mirna Elizabeth Lopez 15/1/1971 Bella Vista Running Club 6.24.75
2° Gloria Petters 24/4/1968 Paraguay 6.28.77
3° Patricia Bandeira Jordao 16/6/1969 7.33.92

1° Ana Garcez 8/10/1962 ABRAM 6.06.46
2° NILDA CLAROS CLAROS 1/7/1963 ANAMBOL 6.47.46

1°  Mirian Elizabet Toloza 5/10/1960 ACAMSE 7.05.64
2° Elena Salina 6/5/1959 ATAM 7.21.55

1° Veronica Ruiz 30/10/1955 ASAVUR 6.30.15
2°  Alicia Magdalena Lopez 27/5/1953 ASAM 7.34.94
3°  Maria Rosa Ruiz 18/2/1956 ACAMSE 7.52.38
4°  Maria Eva Chamorro 21/9/1954 CADAV 9.30.38

1° Olga Buitrago 13/8/1947 7.12.05
2°  Gladys Carlota Sanchez 1/1/1950 CADAV 7.52.51

 Rogelia Pussetto 1/8/1950 CADAV DNS

1° Maria Otilia Vera de Ozorio 7/2/1942 7.58.59

Puesto Nombre y Apellido Fecha de Nac. Representación Marca

1° Leonardo Sebastian Alvarez 31/1/1983 Virgen de Lujan Jujuy 4.44.51
2° Rodolfo Riveros 28/10/1985 5.05.51
3° Emilio Pico 17/9/1985 5.24.35

Nestor Omar Mosqueira 17/8/1986 APAV DNS
David Daniel Perez Sosa 30/10/1984 AAAP DNS

1°  Elvio Andres Chazarreta 2/8/1979 ACAMSE 5.04.77
2° Fredy Benitez Encina 2/10/1981 Sol de America 5.14.34
3° Mario Ledesma 13/5/1978 CRAV 5.34.30
4° Enrique Leiva 8/2/1982 6.07.43

Jorge Cabrera 25/085/81 ACJC DNS

75-79

1500 mts Femenino

1500 mts Masculino

35 39

40 44

55 59

45 49

50 54

60 64

65 69

Categoría 30 a 34

Categoría 35 a 39

30 34



Fabiano Rodrigo Casiraghi 28/12/1977 ABRAM DNS

1° Andres Felipe Marcoleta H. 1/6/1976 Club Atlético Ñielol 4.35.08
2° Adriano Penteado 29/1/1977 ABRAM 4.43.18
3° Miguel Fabian Acuña 29/8/1972 ASAM 5.46.97
4° Alejandro Peloso 21/5/1973 ACJC 6.24.76
5° Adrian Cardozo 15/8/1977 6.38.32

Gustavo Adolfo Valenzuela 21/9/1975 Bella Vista Running  Club DNS

1° Renato Ribeiro Campos 29/11/1965 ABRAM 4.48.65
2° Walter Salinas 23/2/1971 ASAVUR 4.58.13
3° Daniel Chaves 27/7/1967 ASAVUR 5.03.58
4° Alexandre Silva Oliveira 5/1/1968 5.04.37
5°  Norberto Toranzo 17/2/1972 CAVC 5.19.18
6° Jose Enrique Storniolo 6/11/1968 ACAMSE 5.36.34

Gerardo Monzón 24/9/5806 ASOPAMA DNS

1°  Victor Jose Carnelutti 12/7/1966 ASAM 4.37.34
2° Jhonny Argenis Rodriguez Zambrano 30/9/1964 FUNDAMAVE 4.40.84
3° Mario Orlando Benitez 31/04/1966 ACHAM 4.58.69
4° Arnaldo Omar Obregon 18/12/1963 Agrupacion Pedro Arias 5.21.53

1° Riency Jacobi 28/4/1962 Universidad Católica 5.13.06
2° Ruben Rodriguez 17/8/1960 ASAVUR 5.16.95

1°  Omar Clok 14/8/1954 ASAVUR 4.53.65
Ruben Paladino 15/9/1955 ACHAM DNS
Pedro Benitez Aldama 29/6/1954 ASOPAMA DNS

1° Edilson Da Costa Dias 29/4/1950 ABRAM 5.21.94
2° Juan Arrúa 30/6/1950 ASOPAMA 5.43.49
3° Reinaldo Florentin 23/1/1952 ASOPAMA 5.57.87
4° Raymundo Augusto Pereyra 3/10/1947 ASAM 6.12.32
5° Guillermo Lasagna 12/1/1948 CRAV 6.43.50

1° Máximo Veláquez 18/11/1931 Palpalá - Jujuy 7.14.29

Puesto Nombre y Apellido Fecha de Nac. Representación Marca

1° Leonardo Sebastian Alvarez 31/1/1983 Virgen de Lujan Jujuy 16.50.10
2° Rodolfo Riveros 28/10/1985 ASAUR 18.47.77
3° David Perez ASOPAMA 20.16.31

Emilio Pico 17/9/1985 ACJC DNS
Juan David Martinez Zayas 10/7/1985 Club Atletismo Carapegua DNS

1° Jose Luis Chaile 15/6/1977 ACAM 16.18.40
2° Pablo Trias 28/8/1980 ASAVUR 16.39.42
3° Jorge Cabrera 25/8/1981 ACJC 16.52.19
4°  Elvio Andres Chazarreta 2/8/1979 ACAMSE 20.11.86
5° Arnaldo Ortiz 20/5/1975 ASOPAMA 27.31.74

5000 mts Masculino

Categoría 30 34

Categoría 35 39

Categoría 50 a 54

Categoría 55 a 59

Categoría 60 64

Categoría 65 a 69

Categoría 70 a 74

Categoría 40 a 44

Categoría 45 a 49



Gerardo Andres Atia 5/11/1981 ACAMSE DNS
Luis Edgardo Reyes 28/6/1977 AJAV DNS
Enrique Leiva 8/2/1982 ASOPAMA DNS

1° Mario Rodriguez 26/8/1972 ACAM 15.59.14
2" Alejandro Peloso 21/5/1973 ACJC 19.51.57
3° Santiago Barrios 18/6/1976 ASOPAMA 20.19.33

1° Mario Ledesma 3/2/1971 ACAMSE 17.10.43
2° Daniel Chaves 27/7/1967 ASAVUR 18.29.82
3° Jose Enrique Storniolo 6/11/1968 ACAMSE 18.38.03
4° GREGORIO MIRANDA 17/11/1967 ANAMBOL 19.06.36
5° Saúl Ignacio Pelaez Arango 27/9/1969 Atlemaster 21.04.56

 Norberto Toranzo 17/2/1972 CAVC DNS
Javier Galarza 7/6/1972 DNS
Ramon Valdez 16/10/1968 Agrupacion Pedro Arias DNS

1° Renato Ribeiro Campos 29/11/1965 ABRAM 17.38.37
2° Pablo Ramon Valenzuela 30/9/1966 ACAMSE 18.47.73
3°  Francisco Daniel Villafañe 18/8/1962 ARAM 18.54.81
4° Arnaldo Omar Obregon 18/12/1963 Agrupacion Pedro Arias 20.47.94

1° Ruben Rodriguez 17/8/1960 ASAVUR 19.05.49
2° Victor Fernández 22/1/1962 ASOPAMA 21.08.41
3° Eliseo Antonio Paciello Etcheverry 14/6/1959 ASOPAMA 24.15.77

Jose Luis Mira 5/4/1959 CADAV DNS

1° Candido Valdovino 24.12.24
2° Juan Eulogio Lopez 11/3/1957 Agrupacion Pedro Arias 25.15.61
3° Guillermo Lasagna 12/1/1948 CRAV 26.46.59
4° Pedro Benitez Aldama 29/6/1954 ASOPAMA 27.46.48
5°  Antonio Americo Robles 30/6/1945 ATAM 30.40.22

Ruben Paladino 15/9/1955 ACHAM DNS
Juan Arrúa 30/6/1950 ASOPAMA DNS
Omar Elías Fahuas 7/10/1951 Universitarios Azules DNS
Guido Coden 22/4/1939 ATAM DNS

Puesto Nombre y Apellido Fecha de Nac. Representación Marca

1° Marta Virginia Gorostiaga 28/8/1983 28.39.13
Liliana Mariela Montenegro 19/1/1983 DNS
Romina Gonzalez 13/07/198 Tucuman DNS

1° Irma Susana Moreno 10/1/1976 ACHAM 20.31.97
2°  Andrea Rodriguez 5/4/1975 ASAVUR 22.53.84
3°  Eva Benitez 3/6/1977 Ñandu Miranda 23.55.89
4° Mónica Pereira 25/12/1973 24.09.76

1° Mirna Lopez 15/12/1971 Paraguay 21.38.54
2° Cecilia Vilte Torramorell 12/7/1971 24.22.98

5000 mts Femenino

Categoría 40 a 44

Categoría 45 49

Categoría 50 54

Categoría 55 a 59

Categoría 60 a 64

Categoría 40 a 44

Categoría 45 49

Categoría 30 a 34



3° GLADYS IÑIGUEZ 17/9/1968 ANAMBOL 27.32.25

1° Ana Garcez 8/10/1962 ABRAM 21.07.40
2° NILDA CLAROS CLAROS 1/7/1963 ANAMBOL 24.15.84
3° Auda Beatriz Vega de Cabrera 8/7/1964 Ñandu Miranda 26.05.18

1°  Nilda Vega 3/3/1959 CADAV 23.17.63
2° Elena Salinas 6/5/1959 ATAM 24.41.91
3° Sonia Marina Díaz de Cabañas 15/9/1959 ASOPAMA 27.54.01
4° LEONIDAS DE UGARTE 22/4/1958 ANAMBOL 30.51.52

María Alicia Salinas Leguizamon 4/2/1962 DNS

1°  Alicia Magdalena Lopez 27/5/1953 ASAM 27.01.08
2°  Maria Rosa Ruiz 18/2/1956 ACAMSE 27.37.09
3° Maria Eva Chamorro 21/9/1954 CADA 29.37.73

1° Mirtha Salvagno 23/10/1946 27.34.61

1° Maria Otilia Vera de Ozorio 7/2/1942 28.30.43

Puesto Nombre y Apellido Fecha de Nac. Representación Marca

1° Romina Gonzalez 13/7/1983 Argentina 38.14.19

1° Delia Davalos Martinez 22/2/1980 Bella Vista Running Club 39.26.44
Ruth Noemi Paredes de Bohn 16/8/1980 Bella Vista Running Club DNS

1° Irma Susana Moreno 10/1/1976 ACHAM 35.19.33
2°  Eva Benitez 3/6/1977 Ñandu Miranda 40.42.77
3°  Gloria Dos Santos Valdez 6/8/1977 Ñandu Miranda 42.54.81
4°  Andrea Rodriguez 5/4/1975 ASAVUR 47.16.66

1° Mirna Elizabeth Lopez 15/1/1971 Bella Vista Running Club 40.20.48
2° Myriam  del Valle Carranza 5/12/1970 Tucuman 46.48.82
3° GLADYS IÑIGUEZ 17/9/1968 ANAMBOL 57.11.48

Patricia Bandeira Jordao 16/6/1969 ABANDONO

1° NILDA CLAROS CLAROS 1/7/1963 ANAMBOL 42.33.58
2° Auda Beatriz Vega de Cabrera 8/7/1964 Ñandu Miranda 50.32.43

1° Elena Salina 6/5/1959 ATAM 47.54.27
2°  María Alicia Salinas Leguizamon 4/2/1962 1.03.17.65

Sonia Marina Díaz de Cabañas 15/9/1959 ASOPAMA DNS

1° Veronica Ruiz 30/10/1955 ASAVUR 42.59.22
2°  Maria Rosa Ruiz 18/2/1956 ACAMSE 48.10.61

1° Mirtha Salvagno 23/10/1946 48.52.15
Isolde Roessner Fritzche DNS

35-39

40-44

45-49

50-54

55-59
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70-74

75-79

Categoría 60 64

Categoría 70 a 74

8000 mts Cross Femenino

30-34

Categoría 50 54

Categoría 55 59

Categoría 75 79



1° Maria Otilia Vera de Ozorio 7/2/1942 57.26.66
Sonia Hernández Jabre 14/12/1939 FEMACHI DNS

Puesto Nombre y Apellido Fecha de Nac. Representación Marca

1° Leonardo Sebastian Alvarez 30/10/1984 Virgen de Lujan Jujuy 30.47.27
David Daniel Perez Sosa 31/1/1983 AAAP DNS

1° Jose Luis Chaile 15/6/1977 ACAM 28.27.10
2°  Elvio Andres Chazarreta 2/8/1979 ACAMSE 33.07.73

Gerardo Andres Atia 5/11/1981 ACAMSE DNS
Pablo Trias 28/8/1980 ASAVUR DNS
Luis Edgardo Reyes 28/6/1977 AJAV DNS

1° Mario Rodriguez 26/8/1972 ACAM 28.27.29
2° Santiago Barrios 18/6/1976 ASOPAMA 32.23.14
3° Javier Galarza 7/6/1972 32.26.69
4° Reinaldo Florentin Segovia 21/9/1975 Bella Vista Running Club 45.42.19
5° Arnaldo Ortiz 20/5/1975 ASOPAMA 48.33.52

1° Mario Ledesma 3/2/1971 ACAMSE 29.58.16
2° Daniel Chaves 27/7/1967 ASAVUR 33.11.44
3° GREGORIO MIRANDA 17/11/1967 ANAMBOL 34.29.14
4° Jose Enrique Storniolo 6/11/1968 ACAMSE 37.59.07
5° Saúl Ignacio Pelaez Arango 27/9/1969 Atlemaster 38.09.74

Walter Salinas 23/2/1971 ASAVUR ABANDONO
 Norberto Toranzo 17/2/1972 CAVC DNS

1° Renato Ribeiro Campos 29/11/1965 ABRAM 31.03.03
2°  Francisco Daniel Villafañe 18/8/1962 ARAM 32.41.63
3° Pedro Giménez 4/10/1963 ASOPAMA 39.48.14
4° Gilberto Fernández 27/11/1965 45.22.64

1° Ruben Rodriguez 17/8/1960 ASAVUR 32.55.35
2° Eliseo Antonio Paciello Etcheverry 14/6/1959 ASOPAMA 45.34.48
3° Engelhart Oscar Frickelo Meyer 6/10/1961 Ñandu Miranda 49.22.80

Candido Valdovino 7/10/1951 DNS

1° Juan Arrúa 30/6/1950 ASOPAMA 42.11.86
2° Guillermo Lasagna 23/1/1952 CRAV 50.00.83

Puesto Nombre y Apellido Fecha de Nac. Representación Marca

1° Beatriz Gimenez 7/1/1973 Agrupacion Pedro Arias 44.52.71

1° Ana Garcez 8/10/1962 ABRAM 43.46.37

1°  María Alicia Salinas Leguizamon 4/2/1962 DNS

40-44

45-49

50-54

55-59

60-64
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30-34
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Categoría 55-59

Categoría 60-64

10.000 mts Femenino



1°  Alicia Magdalena Lopez 27/5/1953 ASAM 57.40.76

Puesto Nombre y Apellido Fecha de Nac. Representación Marca

1° Leonardo Sebastian Alvarez 31/1/1983 Virgen de Lujan Jujuy 34.41.48
2° Emilio Pico 17/9/1985 ACJC 44.35.27

Rodolfo Rivero 28/10/1985 ASAVUR DNS

1° Jorge Cabrera 25/8/1981 36.43.82
 Elvio Andres Chazarreta 2/8/1979 ACAMSE DNS
Gerardo Andres Atia 5/11/1981 ACAMSE DNS

1° Mario Rodriguez 26/8/1972 ACAM 33.19.53
2° Javier Galarza 7/6/1972 Argentina 43.08.38
3° Alejandro Peloso 21/5/1973 ACJC 48.08.87

1° Mario Ledesma 3/2/1971 ACAMSE 36.43.05
2° GREGORIO MIRANDA 17/11/1967 ANAMBOL 39.57.88
3°  Norberto Toranzo 17/2/1972 CAVC 43.09.21

Saúl Ignacio Pelaez Arango 27/9/1969 Atlemaster DNS

1° Pablo Ramon Valenzuela 30/9/1966 ACAMSE 45.54.27

1° Victor Fernández 22/1/1962 ASOPAMA 45.00.48
2° Eliseo Antonio Paciello Etcheverry 14/6/1959 ASOPAMA 50.46.09
3° Jose Luis Mira 5/4/1959 CADAV 51.13.19

Pedro Benitez Aldama 29/6/1954 ASOPAMA DNS

1° Edilson Da Costa Dias 29/4/1950 ABRAM 50.56.53
2° Arrua Juan Pablo 30/6/1950 ASOPAMA 51.35.97

Omar Elías Fahuas 7/10/1951 Universitarios Azules DNS

1° Omar Cedres 16/1/1947 ASAVUR 49.20.98

Puesto Nombre y Apellido Fecha de Nac. Representación Marca

Juan Carlos Santermer 24/10/1943 CADAV DNS

1° Guido Riquelme 15/10/1941 Universidad Católica 19.17

Puesto Nombre y Apellido Fecha de Nac. Representación Marca

1°  Nancy Diez 11/11/1977 Ñandu Miranda 17.36

1° Andrea Glaucy Raulino 20/3/1965 ABRAM 14.32

1°  Beatriz Nieto Díaz 24/10/1959 CAVRA 19.97
2°  Mirian Elizabet Toloza 5/10/1960 ACAMSE 21.65

Susana Beatriz Morales 14/10/1960 ACAM DNS

Categoria 55-59

80 mts vallas Masculino               Viento: +0.5

Categoria 40-44

Categoria 50-54

80 mts vallas Femenino               Viento: +0.0

Categoria 70-74

Categoria 75-79

10.000 mts Masculino

65-69

70-74

30-34

35-39

40-44

45-49

50-54

55-59

60-64



Elida Figueroa 6/11/1954 ASAM DNS

1° Mirtha Anita Perez Riquelme 27/4/1948 FEMACHI 21.15

Puesto Nombre y Apellido Fecha de Nac. Representación Marca

1° Alejandro Fernández 17/11/1966 ASAM 15.66
2° Adrian Scribanti 20/12/1966 ACAMSE 20.82

Richard Amigo 18/3/1963 ASOPAVE DNS

Dino Cintra 29/10/1960 DNS

1°  Ivanildo De Souza Pinto 19/3/1955 ABRAM 17.85
2° Carlos Neber Sosa Segovia 12/7/1952 CADAV 21.64
3° Luis Sebastián Hurtado Gómez 17/4/1953 21.85

1° Bernardino Uribe Santana 23/10/1947 20.65
Victoriano Oviedo 23/3/1952 ASOPAMA

Puesto Nombre y Apellido Fecha de Nac. Representación Marca

1°  Alejandra Carolina Amata 21/1/1980 ASAM 19.98
2° Maricel González 3/3/1978 Club Argentino de Atletismo 20.25

Puesto Nombre y Apellido Fecha de Nac. Representación Marca

1° Juan Carlos Albrizio 26/2/1978 18.76
2° Michel Berti Goi 16/4/1980 ABRAM 21.16

1° Marcus Vinicius Medina 12/4/1973 16.75

Puesto Nombre y Apellido Fecha de Nac. Representacion Marca

1° Analia Robledo 26/6/1977 ASAM 11.52.40

1° Monica Beatriz Gimenez 7/1/1973 Agrupacion Pedro Arias 09.06.40
2°  Nancy Diez 11/11/1977 Ñandu Miranda 09.32.52
3°  Alba Susana Galvan 12/2/1976 ACAMSE 13.28.10

1° Patricia Bandeira Jordao 16/6/1969 12.09.65

1°  Mirian Elizabet Toloza 5/10/1960 ACAMSE 10.49.13
2° Susana Beatriz Morales 14/10/1960 ACAM 10.59.02

1°  Maria Rosa Ruiz 18/2/1956 ACAMSE 12.06.74

Categoría 35-39

Categoría 40-44

Categoría 45-49

Categoría 55-59

Categoría 60-64

Categoría 65-69

Categoria 35-39

110mts Vallas Masculino            Viento: -0.1

2000mts c/ Obstáculos Femenino

80 mts vallas Femenino               Viento: +0.3
Categoria 60-64

Categoria 65-69

100 mts vallas Femenino              Viento: +0.1

100 mts vallas Masculino           Viento: -0.1

Categoria 50-54

Categoria 55-59

Categoria 60-64

Categoría 35-39

Categoría 40-44

Categoria 65-69



1°  Rogelia Pussetto 1/8/1950 CADAV 11.32.55

Puesto Nombre y Apellido Fecha de Nac. Representacion Marca

1° Juan Eulogio Lopez 11/3/1957 Agrupacion Pedro Arias 10.26.60

1° Raymundo Augusto Pereyra 3/10/1947 ASAM 11.04.55

Puesto Nombre y Apellido Fecha de Nac. Representacion Marca

1° Mario Ledesma 13/5/1978 CRAV 13.54.74
Jorge Cabrera 25/8/1981 DNS

1° Adriano Penteado 29/1/1977 ABRAM 11.14.86
2° Miguel Fabian Acuña 29/8/1972 ASAM 12.07.27

2° Saúl Ignacio Pelaez Arango 27/9/1969 Atlemaster 13.46.04
3° Ramon Valdez 16/10/1968 Agrupacion Pedro Arias 14.06.11
1° Walter Salinas 23/2/1971 ASAVUR 12.15.00

1°  Victor Jose Carnelutti 12/7/1966 ASAM 11.29.95
2°  Francisco Daniel Villafañe 18/8/1962 ARAM 12.27.28
3° Gilberto Fernández 27/11/1965 14.30.15

1° Riency Jacobi 28/4/1962 Universidad Católica 12.37.20
2° Nestor Elvio Llanos 5/3/1958 ACAMSE 13.36.21

Puesto Nombre y Apellido Fecha de Nac. Representación Marca

1°  Mirtha Anita Perez Riquelme 27/4/1948 FEMACHI 1.50

Puesto Nombre y Apellido Fecha de Nac. Representación Marca

1° Juan Carlos Albrizio 26/2/1978 2.60
2°  Michel Berti Goi 16/4/1980 ABRAM 2.20

WILSON BALDERRAMA 8/1/1977 ANAMBOL DNS

1°  Jurandir Spinelli 16/2/1969 3.00
2°  Angelo Faccio Junior 8/7/1971 2.70
3° Rafael Adrian Sgrazzutti 9/6/1969 Circulo Rosarino 1.70

1° Andres Alberio 4/6/1964 Club Argentino de Atletismo 3.00
2° Luis Carne 17/3/1964 CRAV 1.90

1° Carlos Neber Sosa Segovia 12/7/1952 CADAV 2.60
2° Carlos Manuel Héctor Zárate 13/10/1956 CADAV 2.40

Categoría 35-39

Categoria 40-44

Categoria 45-49

Categoria 50-54

Categoria 55-59

3000 c/ Obstáculos Masculino

Categoria 60-64

Categoria 65-69

Categoria 65-69

Categoria 35-39

Categoria 40-44

Categoria 60-64

Categoria 65-69

Categoria 50-54

Salto con Garrocha Masculino

2000mts c/ Obstáculos Masculino

Categoria 45-49

Salto con Garrocha Femenino



1° Bernardino Uribe Santana 23/10/1947 2.70

1° Leonardo Salvarrey 29/4/1944 ASAVUR 2.50

1° Manuel Clemente Rocha 9/3/1941 CADAV 2.10
2° Guido Riquelme FEMACHI 1.60

1°  Alejandra Carolina Amata 21/1/1980 ASAM 1.23

1° Rosa de las Mercedes Gonzalez 6/1/1959 ATAM 1.03

1°  Amparo Reina de García 28/10/1939 Colombia 0.91

Puesto Nombre y Apellido Fecha de Nac. Representación Marca

1° BRUNO PIZARRO 15/8/1985 ANAMBOL 1.63
2° Rodrigo Carlos Lima 2/12/1983 ABRAM 1.50

1° Marcus Vinicius Medina 12/4/1973 1.55
Anderson Martins Fell 15/4/1977 AVULSO

1°  Humberto Jorge Sarubbi Orué 1/6/1969 ASOPAMA 1.55
2° Carlos Pereira Filho 11/9/1971 ABRAM 1.50
3° Ramon Valdez 16/10/1968 Agrupacion Pedro Arias 1.40
4° Rafael Adrian Sgrazzutti 9/6/1969 Circulo Rosarino 1.25

1° Lucio Vicencio Urrutia 15/12/1962 Club Atlético Master Juan Ramsay1.30
Richard Amigo 18/3/1963 ASOPAVE DNS
Thomas Antonio Zuddy Mendez 19/2/1963 DNS

1° Jorge Pombo 16/6/1960 ASAVUR 1.30
2°  Marcelo Santos 10/2/1962 ABRAM 1.30

1° Hector Shaffner 11/2/1947 ASAVUR 1.45
2° Luis Sebastián Hurtado Gómez 17/4/1953 1.25
3°  Francisco Catellani 11/5/1956 CAVRA 1.25
4° Carlos Neber Sosa Segovia 12/7/1952 CADAV 1.20

1° Bernardino Uribe Santana 23/10/1947 1.30
Celso Wolf 10/12/1949 ABRAM DNS

1°  Nereu Silva Rocha 10/6/1946 ABRAM 1.15

1° Guido Riquelme 15/10/1941 Universidad Católica 1.15

1° Washington Flores 1/9/1925 ASAVUR 1.00

Puesto Nombre y Apellido Fecha de Nac. Representación Marca

75-79

90 y más

Salto Alto Masculino

Categoria 75-79

Categoria 70-74

50 54

55 59

60 64

65 69

70 74

40 44

45 49

Categoría 35-39

Categoría 55-59

Categoría 75-80

30 34

Salto Largo Masculino

Categoría 30 a 34

Salto Alto Femenino



1° BRUNO PIZARRO 15/8/1985 ANAMBOL 5.43(+0.4)

2° Rodrigo Carlos Lima 2/12/1983 ABRAM 5.38(+0.4)

DAVID EZEQUIEL CORTEZ 7/2/1984 ANAMBOL DNS

1° Juan Carlos Albrizio 26/2/1978 5.74(+1.0)

2°  Michel Berti Goi 16/4/1980 ABRAM 5.00(+0.6)

1° Marcus Vinicius Medina 12/4/1973 6.05(+0.7)

Anderson Martins Fell 15/4/1977 AVULSO DNS
Jose Luis Rivero 12/11/1972 ASAM DNS

1°  Geraldo Volmar Franco 28/3/1971 ABRAM 5.90(+0.2)

2° Fabian Shelske 22/12/1968 Old Boys 5.45(+0.0)

3° Jose Duarte 9/3/1969 5.42(+0.1)

4°  Humberto Jorge Sarubbi Orué 1/6/1969 ASOPAMA 5.27(+0.3)

5° Carlos Pereira Filho 11/9/1971 ABRAM 4.60(-0.0)

6°  Jurandir Spinelli 16/2/1969 4.28(+0.0)

Luis Alberto Fushimi 21/12/1971 CADAV DNS
Julio Vera 11/7/1971 ASOPAMA DNS

1° Daniel Ching Palacios 1/12/1965 ASTALC 4.85(+0.1)

2° Alejandro Fernández 17/11/1966 ASAM 4.83(+0.1)

3° Mario Almanzor Ortiz Moraga 11/1/1964 Club Atlético Master Juan Ramsay4.45(+0.2)

4° Jacinto Spindola 4/3/1966 ABRAM 4.28(+0.7)

Sergio Rolando Díaz 11/9/1964 ASAM DNS
Adrian Scribanti 20/12/1966 ACAMSE DNS

1° Dino Cintra 29/10/1960 4.91(+0.3)

2°  Marcelo Santos 10/2/1962 ABRAM 4.73(-0.0)

3° Jorge Pombo 16/6/1960 ASAVUR 4.63(+0.0)

4° Luis Carne 17/3/1964 CRAV 4.23(+0.4)

x/5.38(+0.4)/x/5.00(+0.3)

Categoría 35-39

5.26(+0.0/5.43(+0.4)/-/-

Categoría 40 44

Categoría 45 49

Categoría 50 54

Categoría 55 59

Categoría 60 64

4.27(+0.3)/4.19(-0.0)/x/4.28(+0.7)

4.87(-0.0)/4.91(+0.3)/4.80(+0.0)/4.72(+0.2)

4.59(+0.0)/4.73(-0.0)/4.28(-0.0)/4.51(+0.3)

4.54(-0.0)/x/4.62(+0.0)/4.63(+0.0)

4.09(+0.0)/4.23(+0.4)/4.00(+0.0)/4.12(-0.0)

4.85(+0.1)/x/4.41(+0.0)/x

4.83(+0.1)/4.65(+0.0)4.61(-0.0)/4.75(+0.1)

3.80(+0.5)/3.94(+0.1)/40.3(+0.1)/4.45(+0.2)

5.74(+1.0)/5.68(+0.4)/5.41(+0.8)/-

5.00(+0.6)/-/-/-

6.05(+0.7)/5.73(+0.4)/6.03(+0.2)/6.00(+0.4)

4.93(+0.0)/5.75(+0.1)/5.90(+0.2)/x

5.38(+0.0)/x/5.36(+0.4)/5.45(+0.0)

5.23(+0.4)/5.05(-0.1)5.27(-0.0)/5.42(+0.1)

5.27(+0.5)/5.04(+0.0)/5.00(+0.4)/-

4.60(-0.0)/x/x/-

3.90(+0.3)/4.06(-0.0)/4.28(+0.0)3.91(+0.1)



1°  Francisco Catellani 11/5/1956 CAVRA 4.23(+0.2)

2° ANIBAL IBAÑEZ CUELLAR 4/7/1954 ANAMBOL 4.14(+0.1)

3° Alfredo Oscar Bordon 22/2/1956 ACHAM 4.09(+0.2)

4° Luis Sebastián Hurtado Gómez 17/4/1953 3.61(+0.3)

Cesar Alberto Vega 30/12/1953 CADAV DNS

1° Edilson Da Costa Dias 29/4/1950 ABRAM 2.74(+0.0)

1° Alcides Da Silva 4/10/1945 ABRAM 3.94(+0.3)

1° Guido Riquelme 15/10/1941 Universidad Católica 2.91(+0.1)

Emidio Alessandrini 3/11/1940 ABRAM DNS

1° Daniel Cuenca 10/3/1937 CADAV 3.12(+0.0)

1° Washington Flores 1/9/1925 ASAVUR 2.78(+0.0)

Puesto Nombre y Apellido Fecha de Nac. Representación Marca

1° Maricel González 3/3/1978 Club Argentino de Atletismo 3.95(+0.1)

2°  Alejandra Carolina Amata ASAM 3.81(+0.5)

1°  Maria Celina Cavagnaro 5/1/1975 AMAM 4.60(+0.1)

2°  Alba Susana Galvan 12/2/1976 ACAMSE 2.68(+0.3)

1° Daniela Jorgelina Bazan 30/12/1971 ASAM 4.17(+0.3)

1° Andrea Glaucy Raulino 20/3/1965 ABRAM 3.61(+0.4)

1° Rosa de las Mercedes Gonzalez 6/1/1959 ATAM 3.48(+0.4)

2° CORINA REA DE IBAÑEZ 19/3/1961 ANAMBOL 3.36(+0.1)

3°  Zulma Zarate 17/7/1960 CRAV 3.19(+0.1)

Salto Largo Femenino

35 39

40-44

45-49

50-54

55-59

Categoría 65-69

4.05(+0.0)/4.23(+0.2)/4.05(-0.0)/-

Categoría 80-84

Categoría 90 y mas

Categoría 70-74

Categoría 75 79

3.83(+0.0)/4.01(+0.4)/4.02(+0.0)/4.14(+0.1)

4.09(+0.2)/3.91(-0.0)/3.98(-0.0)/3.97(+0.2)

3.61(+0.3)/x/3.28(+0.0)/2.87(+0.0)

2.74(+0.0)/2.33(+0.4)/-/-

3.94(+0.1)/-/-/-

2.85(+0.0)/2.73(+0.0)/x/2.91(+0.1)

2.82(+0.0)/2.98(+0.0)/3.01(-0.0)/3.12(+0.0)

2.26(+0.2)/2.78(+0.0)/2.66(+0.0)/2.60(+0.1)

3.89(+0.4)/3.94(+0.3)/3.95(+0.4)/3.85(+0.1)

x/x/3.81(+0.5)/3.65(+0.3)

4.52(+0.3)/4.50(+0.5)/4.37(+0.4)/4.60(+0.1)

2.68(+0.3)/2.67(+0.6)/2.37(+0.2)/2.39(+0.2)

3.32(+0.2)/4.03(+0.5)/4.17(+0.3)/4.13(+0.4)

3.54(-0.1)/3.61(+0.4)/x/3.47(+0.3)

3.29(+0.4)/3.48(+0.4)/3.46(+0.5)/3.15(+0.3)

3.36(+0.1)/3.29(+0.3)/3.15(+0.3)/3.27(+0.3)

x/2.81(+0.1)/3.04(+0.2)/3.19(+0.2)



4°  Beatriz Nieto Díaz 24/10/1959 CAVRA 2.75(+0.4)

Susana Beatriz Morales 14/10/1960 ACAM DNS

1° Alicia Mabel Gerhardt 18/6/1956 ASAM 3.48(+0.5)

1°  Amparo Reina de García 28/10/1939 Colombia 2.03(+0.0)

Puesto Nombre y Apellido Fecha de Nac. Representacion Marca

1° Maricel González 3/3/1978 Club Argentino de Atletismo 8.34(+0.0)

1° Andrea Glaucy Raulino 20/3/1965 ABRAM 8.77(+0.3)

1° Rosa de las Mercedes Gonzalez 6/1/1959 ATAM 7.30(+0.4)

2°  Zulma Zarate 17/7/1960 CRAV 7.20(+0.2)

1° Isolde Roessner Fritzche 22/12/1946 6.02(+0.0)

Puesto Nombre y Apellido Fecha de Nac. Representacion Marca

1° Edgar Antonio Galeano 22/1/1986 UAA 9.92(+2.1)

1° Marcus Vinicius Medina 12/4/1973 12.45(+1.4)

Anderson Martins Fell 15/4/1977 AVULSO DNS

1° Fabian Shelske 22/12/1968 Old Boys 11.77(+2.4)

2° Carlos Pereira Filho 11/9/1971 ABRAM 10.83(+1.5)

3° Julio Vera 11/7/1971 ASOPAMA 09.57(+2.5)

1° Dino Cintra 29/10/1960 10.74(+3.1)

2° Daniel Ching Palacios 1/12/1965 ASTALC 09.83(+2.8)

3° Jorge Pombo 16/6/1960 ASAVUR 09.22(+1.7)

4° Sergio Rolando Díaz 11/9/1964 ASAM 08.62(+2.3)
x/8.91(+3.1)/9.22(+1.7)/-

x/9.92 (+2.1)/-/-

12.45(+1.4)/12.45(+2.8)/-/-

10.93(+2.5)/11.43(+1.5)/11.50(+1.7)/11.77(+2.4)

10.30(+2.0/10.65(+2.0)/10.83(+1.5)/-

9.57(+2.5)/x/-/-

9.70(+1.2)/10.74(+3.1)/10.58(+1.6)/-

8.56(+3.2)/9.79(+2.4)/9.83(+2.8)/9.83(+2.8)

8.48(+2.1)/8.62(+2.3)/-/-

8.07 (+0.2)/8.34 (+0.0)/8.24 (+0.5)/-

8.77 (+0.3)/8.33 (+0.0)/- /-

x/7.30 (+0.4)/7.27 (+0.0)/6.88 (+0.7)

Salto Triple Femenino

Salto Triple Masculino

6.77 (+0.4)/6.90 (+0.0)/7.20 (+0.2)/7.15 (+0.2)

5.78 (+0.0)/5.76 (+0.4)/6.02 (+0.0)/X

75-79

Categoría 40-44

Categoría 45-49

Categoría 50 a 54

Categoría 30-34

Categoría 70-74

Categoría 55-59

Categoría 35-39

Categoría 50-54

60-64

2.75(+0.4)/2.72(+0.6)/2.70(+0.5)/2.72(+0.4)

3.34(+0.2)/3.41(+0.5)/3.48(+0.5)/3.27(+0.1)

2.03(+0.3)/-/-/-



1°  Ivanildo De Souza Pinto 19/3/1955 ABRAM 10.56(+1.2)

2°  Francisco Catellani 11/5/1956 CAVRA 09.30(+1.7)

3° Alfredo Oscar Bordon 22/2/1956 ACHAM 09.07(+2.3)

4° Luis Sebastián Hurtado Gómez 17/4/1953 08.74(+2.9)

5° Luis Daniel Correa 22/7/1954 ASAM 07.60(+1.7)

1° Edilson Da Costa Dias 29/4/1950 ABRAM 06.43(+2.0)

1°  Nereu Silva Rocha 10/6/1946 ABRAM 07.16(+1.9)

1° Guido Riquelme 15/10/1941 Universidad Católica 07.30(+1.4)

1° Daniel Cuenca 10/3/1937 CADAV 06.97(+1.0))

Puesto Nombre y Apellido Fecha de Nac. Representación Marca

1°  Nancy Fretes Pesoa 10/9/1984 7.96

2° Ester Shiavi Marques Goi 11/1/1985 ABRAM 5.03

Gloria Paola E. Vilca 15/4/1984 Palpalá - Jujuy DNS

1°  Alejandra Carolina Amata 21/1/1980 ASAM 7.69

2° Maricel González 3/3/1978 Club Argentino de Atletismo 7.65

3° Jessica Zavala 24/9/1981 UTC 6.70

1° Zoila Ayala 8.15

1° Daniela Jorgelina Bazan 30/12/1971 ASAM 6.83

CARMEN PEÑA 3/6/1968 ANAMBOL DNS

1°  Rafaela Isabel Lopez 15/4/1963 ATAM 6.09

1° Lucila Agüero Ibarra 15/1/1961 ASOPAMA 9.80

10.23(+0.8)10.56(+1.2)/x/-

9.10(+1.8)/8.65(+2.7)/9.22(+1.1)/9.30(+1.7)

8.98(+2.5)/9.07(+2.3)/9.01(+2.3)/9.01(+1.1)/X

8.45(+1.8)/8.74(+2.9)/x/7.92(+1.3)

7.09(+1.0)/7.60(+1.7)/-/-

x/x/6.43(+2.0)/-

x/6.76(+0.9)/6.71(+1.9)/7.16(+1.9)

7.30(+1.4)/6.98(+2.0)/6.49(+3.5)/7.25(+0.7)

6.41(+2.0)/6.90(+1.3)/6.97(+1.0)/6.64(+1.1)

Categoría 55 59

Categoría 60 64

Bala Femenino

7.52 /7.32/7.74/7.96

4.84 /4.36 /4.89 /5.03

6.66/5.80/.6.70/6.49

7.65/6.84/7.21/x

4.28/6.09/5.28/5.71

Categoría 30 34

Categoría 35 39

Categoría 40 44

Categoría 45 49

Categoría 50 54

7.52/7.79/x/7.39

7.99/8.15/x/-

6.83/6.63/6.10/6.24

Categoría 65-69

Categoría 70-74

Categoría 75-79

Categoría 80-84



2° LEONIDAS DE UGARTE 22/4/1958 ANAMBOL 6.10

3° Alba Marina Armadans 30/4/1962 5.78

1° Angélica Ramos 6/4/1957 7.10

2° Ines Delucchi 30/4/1956 ASAVUR 6.72

3° Magdalena Crsitina Sommo 8/8/1952 5.85

Gladis Raquel Armata 3/12/1954 Palpalá - Jujuy DNS
 Ester Susana Montaño 30/10/1955 Palpalá - Jujuy DNS

1°  Loreto Díaz 5/9/1949 FEMACHI 8.14

2° Aida Maria Salas 7/7/1950 ASAM 7.10

3° Zunilda Aranda 16/9/1949 FEMACHI 6.40

4° PAULINA CARDOZO 23/6/1947 ANAMBOL 6.28

5° Ines Valenzuela 29/12/1948 FEMACHI 3.70

1°  Sonia Aparicio 15/6/1943 ASAVUR 4.90

2°  Graciela Agüero Ibarra 2/3/1947 ASOPAMA 4.83

1° Helga Schwinghammer Gobs 26/11/1940 7.66

2° DILIA MENDEZ 12/7/1940 ANAMBOL 5.08

Florencia Ojeda de González 27/10/1941 ASOPAMA DNS

1° Ludmila Tisinova 3/8/1933 CADAV 5.87

2°  Dolores Alcira Salazar 23/5/1934 Palpalá - Jujuy 2.58

1° Maria Lucila Ibarra Vda de Agüero 29/7/1927 ASOPAMA 3.15

Puesto Nombre y Apellido Fecha de Nac. Representación Marca

1° Cristian Jose Gonzalez 5/7/1982 CAVES 09.00

2° BRUNO PIZARRO 15/8/1985 ANAMBOL 08.00
08.66/09.0/08.72/08.96

Bala Masculino

2.58/2.52/2.42/2.56

2.73/3.15/-/-

Categoría 60 64

Categoría 65 69

Categoría 70 74

Categoría 75 79

Categoría 80 84

5.37/6.13/5.48/5.78

9.33/9.63/9.80/-

5.74/5.70/6.10/-

7.10/6.60/6.16/6.14

6.42/6.69/6.72/6.64

5.61/5.38/5.85/5.76

7.53/7.70/7.40/8.14

6.52/7.10/6.74/6.95

6.24/5.86/6.40/6.36

5.86/6.28/-/-

Categoría 85 89

Categoria 30 34

3.43/3.18/3.70/3.43

4.43/4.68/4.70/4.83

4.40/4.90/4.45/4.90

6.95/7.52/7.66/7.26

4.69/4.73/4.86/5.08

5.65/5.84/5.76/5.87



Luis Edgardo Reyes 28/6/1977 AJAV DNS
Jose Bergonza 25/12/1980 San José DNS
 Rodolfo Casanova 13/9/1981 ASAVUR DNS

1° Marcelo Zimny 18/5/1975 15.05

2° Erick Pieternella 11/9/1976 ARUBA 10.33

3°  José Barbosa Abilio 5/8/1975 Unioeste Cascavel - PR 07.90

1° Gabriel Ramon Cardetti 2/1/1969 Circulo Córdoba 10.54

2° ALBERTO ROJAS LOPEZ 8/7/1968 ANAMBOL 10.08

1° Paulo Ribeiro Jordao 3/3/1966 11.90

2° Lucio Vicencio Urrutia 15/12/1962 Club Atlético Master Juan Ramsay10.32

3°  Francisco Solano Gómez 29/9/1964 ASAM 10.15

Thomas Antonio Zuddy Mendez 19/2/1963 DNS
Pedro Giménez 4/10/1963 ASOPAMA DNS

1° Claudio Abogado 5/7/1960 Hindu Club Resistencia 11.01

2° Amado Pereira 12/4/1960 ABRAM 10.35

3° Daniel Silveyra 15/1/1962 CADAV 09.18

4° Humberto Viana Da Silva 6/7/1957 ABRAM 08.81

5° PERCY SEVILLA CORTEZ 17/11/1959 ANAMBOL 07.90

6° Oscar Frickelo 6/10/1961 Miranda Ñandu 07.67

 Mario Hugo Vilca 10/1/1960 Palpalá - Jujuy DNS

1° Alberto Antonio Moreno 20/6/1956 ATAM 11.82

2° Pedro Reyes Candia 5/5/1957 11.55

3° David Gonzalez Bustillo 7/7/1954 ANAMBOL 09.73

4° Antonio Acioli de Siqueira 9/2/1954 ABRAM 09.58

5° Jaime Fernando Ortega Ortega 1/2/1957 09.40

09.70/09.45/09.97/10.08

11.90/x/11.53/11.62

10.13/10.32/10.01/10.19

09.63/10.15/09.56/09.80

11.01/11.01/10.87/09.99

09.58/09.91/10.35/x

08.71/08.77/08.76/09.18

08.04/x/08.66/08.81

07.66/07.89/07.80/07.90

x/07.67/x/.07.67

10.97/11.62/11.61/11.82

09.41/09.73/09.61/09.51

04.58/09.19/08.81/08.74

09.23/09.40/09.12/x

07.67/x/08.00/07.85

14.91/15.05/x/x

09.86/09.94/10.33/08.94

07.46/07.70/07.83/07.90

09.93/09.88/x/10.54

Categoria 40 44

Categoria 45 49

Categoria 50 54

Categoria 35 39

Categoria 55 59

Categoria 60 65

11.03/10.66/x/11.55



6° ARNULFO LINO GUZMAN 15/8/1953 ANAMBOL 08.87

7° Carlos Manuel Héctor Zárate 13/10/1956 CADAV 08.36

Humberto Manuel Shaerer 17/6/1952 CADAV DNS

1° Rómulo Tomas Gonzalez ACAM 09.15

2° Jose Luis Centanaro 29/4/1951 Hindu Club Resistencia 09.05

3° Jose Luis Alanis 14/11/1949 CAVRA 07.47

1° Alcides Da Silva 4/10/1945 11.18

2° Luis Godoy 11/2/1947 ASAVUR 09.43

3° Jose Luis Aragao 24/1/1944 08.86

4° Viktor Shigunov 1/6/1945 08.07

1° Daniel Cuenca 9/10/1936 CADAV 10.22

2° Virgilio Paredes 10/3/1937 07.99

3° Sergio Gonzalez Acosta ASOPAMA 1

Puesto Nombre y Apellido Fecha de Nac. Representación Marca

1° Ester Shiavi Marques Goi 11/1/1985 ABRAM 11.57

Gloria Paola E. Vilca 15/4/1984 Palpalá - Jujuy DNS

1° Zoila Ayala Paraguay 26.31

1° Cristine Neher 22/6/1968 28.63

CARMEN PEÑA 3/6/1968 ANAMBOL DNS

1°  Rafaela Isabel Lopez 15/4/1963 ATAM 14.53

1° LEONIDAS DE UGARTE 22/4/1958 ANAMBOL 13.71

2° Alba Marina Armadans 30/4/1962 13.70

08.06/09.05/08.60/08.80

07.26/07.47/06.60/x

10.56/10.86/11.18/10.63

09.43/09.15/09.09/08.53

08.54/x/08.07/08.86

07.80/07.73/08.07/x

09.92/09.63/10.22/09.69

07.88/07.99/07.41/x

07.93/08.10/08.43/08.87

05.96/05.11/05.66/-

08.36/08.11/07.56/08.14

08.89/08.74/08.98/09.15

x/26.31/19.96/x

11.57/x/10.11/09.95

x/28.63/x/27.31

10.23/13.25/13.16/14.53

13.16/13.01/13.71/12.11

11.27/11.18/13.70/12.99

Disco Femenino

Categoria 65 69

Categoria 70 74

30 34

40 44

45 49

50 54

55 59

Categoría 80-84



1° Lilia Milagro De Zuani 15/9/1954 CAVES 16.82

2° Ines Delucchi 30/4/1956 ASAVUR 15.92

3° Magdalena Cristina Sommo 8/8/1952 12.71

Gladis Raquel Armata 3/12/1954 Palpalá - Jujuy DNS
 Ester Susana Montaño 30/10/1955 Palpalá - Jujuy DNS

1° Aida Maria Salas 7/7/1950 ASAM 23.25

2°  Loreto Díaz 5/9/1949 FEMACHI 18.69

3° PAULINA CARDOZO 23/6/1947 ANAMBOL 18.18

4° Zunilda Aranda 16/9/1949 FEMACHI 17.59

5° Ines Valenzuela 29/12/1948 FEMACHI 07.38

Susana Maria Coronel 18/6/1949 CADAV DNS

1° Helga Schwinghammer Gobs 26/11/1940 21.08

2° Isolde Roessner Fritzche 22/12/1946 20.36

3° Sonia Hernández Jabre 14/12/1939 FEMACHI 10.16

1° Ludmila Tisinova 3/8/1933 CADAV 14.15

2°  Dolores Alcira Salazar 23/5/1934 Palpalá - Jujuy 04.97

1° Maria Lucila Ibarra Vda de Agüero 29/7/1927 ASOPAMA 06.25

Puesto Nombre y Apellido Fecha de Nac. Representación Marca

1° Cristian Jose Gonzalez 5/7/1982 CAVES 30.32

1°  Rodolfo Casanova 13/9/1981 ASAVUR 47.21

2° Martin Melo 8/12/1977 CRAV 23.00

Luis Edgardo Reyes 28/6/1977 AJAV DNS
Jose Bergonza 25/12/1980 San José DNS

1° Marcelo Zimny 18/5/1975 47.05

x/x/x/14.15

04.25/03.66/04.71/04.97

06.25/05.89/04.18/x

42.52/40.95/45.39/47.21

23.00/x/x/x/

14.35/16.79/16.57/16.82

14.48/14.27/14.37/15.92

x/11.35/10.92/12.71

23.25/20.59/23.15/23.09

17.70/16.54/x/18.69

17.14/15.59/17.59/16.55

18.18/x/17.17/x

07.38/x/07.07/x

x/20.15/21.08/20.79

20.15/18.49/x/20.36

x/10.60/10.32/x

Disco Masculino

28.37/30.32/28.48/30.15

30 34

35 39

40 44

65 69

70 74

80 84

60 64

85   89



2° Erick Pieternella 11/9/1976 ARUBA 32.05

3°  José Barbosa Abilio 5/8/1975 Unioeste Cascavel - PR 28.88

Jose Luis Rivero 12/11/1972 ASAM DNS

1° Gabriel Ramon Cardetti 2/1/1969 Circulo Córdoba 27.47

2° ALBERTO ROJAS LOPEZ 8/7/1968 ANAMBOL 21.97

3° Rafael Adrian Sgrazzutti 9/6/1969 Circulo Rosarino 18.39

1° Paulo Ribeiro Jordao 3/3/1966 40.36

2°  Francisco Solano Gómez 29/9/1964 ASAM 40.28

3° Lucio Vicencio Urrutia 15/12/1962 Club Atlético Master Juan Ramsay33.59

4° Mario Ortiz Moraga 11/1/1964 Club Atlético Master Juan Ramsay31.11

Sergio Selis 1/11/1962 CRAV SM
Andres Alberio 4/6/1964 Club Argentino de Atletismo DNS
Thomas Antonio Zuddy Mendez 19/2/1963 DNS

1° Daniel Gustavo De Zuani 27/9/1957 CAVES 32.23

2° Daniel Silveyra 15/1/1962 CADAV 31.63

3° Amado Pereira 12/4/1960 ABRAM 31.20

4° Humberto Viana Da Silva 6/7/1957 ABRAM 28.84

5° PERCY SEVILLA CORTEZ 17/11/1959 ANAMBOL 28.45

6° Claudio Abogado 5/7/1960 Hindu Club Resistencia 27.70

Engelhart Oscar Frickelo Meyer 6/10/1961 Ñandu Miranda DNS
 Mario Hugo Vilca 10/1/1960 Palpalá - Jujuy DNS

1° Alberto Antonio Moreno 20/6/1956 ATAM 34.05

2° ARNULFO LINO GUZMAN 15/8/1953 ANAMBOL 32.96

3° Antonio Acioli de Siqueira 9/2/1954 ABRAM 31.87

4° Jaime Fernando Ortega Ortega 1/2/1957 29.50

5°  Sergio Macedro 15/3/1957 CRAV 29.48

17.88/17.55/18.39/x

36.22/x/40.36/35.87

37.48/40.28/36.63/34.65

27.79/33.59/x/x

27.43/31.11/x/x

29.85/30.74/32.23/x

27.38/28.94/31.63/x

26.42/x/x/31.20

x/x/24.57/28.45

x/27.70/22.22/27.67

24.65/27.13/28.84/x

27.74/x/32.94/34.05

32.05/x/x/x

27.11/28.77/28.88/25.71

44.02/47.05/45.05/x

x/32.96/26.23/26.52

x/31.26/x/31.87

26.52/28.62/x/29.50

x/29.35/29.15/29.48

18.92/21.97/x/x

27.47/x/23.50/23.15

45 49

50 54

55 59

60 64



6° Carlos Manuel Héctor Zárate 13/10/1956 CADAV 28.95

7° David Bustillo 6/7/1954 28.72

8° Pedro Reyes Candia 5/5/1957 28.48

Hector Shaffner 11/2/1947 ASAVUR DNS

1° Rómulo Tomas Gonzalez ACAM 33.46

2° Jose Luis Alanis 14/11/1949 CAVRA 28.72

3° Jose Luis Centanaro 29/4/1951 Hindu Club Resistencia 26.87

1° Leonardo Salvarrey 29/4/1944 ASAVUR 30.46

2° Luis Godoy 11/2/1947 ASAVUR 29.99

3°  Wilfredo Arocena 1/4/1947 ASAVUR 28.15

4° Viktor Shigunov 1/6/1945 24.62

5°  Jose Luiz Aragao 24/1/1944 ABRAM 20.70

6° Alberto Benito Montoya 7/9/1942 ATAM 19.05

David Camara Lujan 26/6/1946 Palpalá - Jujuy DNS

1°  Atilio Benjamin Gudiño 22/8/1941 CADAV 27.69

2° RODOLFO GUTIERREZ 26/4/1939 ANAMBOL 19.11

1° Virgilio Paredes 21.52

Puesto Nombre y Apellido Fecha de Nac. Representación Marca

1° Ester Shiavi Marques Goi 11/1/1985 ABRAM 10.35

Gloria Paola E. Vilca 15/4/1984 Palpalá - Jujuy DNS

1° Leryn Franco 1/3/1982 43.08

1° Zoila Ayala 35.22

1° Cristine Neher 22/6/1968 28.03

x/09.71/09.25/10.35

x/43.08/x/38.31

31.54/31.85/x/35.22

35-39

24.62/x/x/23.66

17.12/x/20.70/19.34

19.05/14.52/18.47/x

x/27.69/22.90/x

18.87/x/19.11/17.67

21.52/17.04/x/x

80-84

x/28.72/23.35/x

x/28.48/x/x

x/30.07/33.46/32.57

26.92/24.25/27.18/28.72

22.27/22.98/22.01/26.87

28.87/30.46/x/x

45 49

30 34

40 44

28.95/x/25.39/x

75 79

65 69

70 74

29.99/29.06/x/29.77

x/22.80/21.52/28.15

Jabalina Femenino



CARMEN PEÑA 3/6/1968 ANAMBOL DNS

1° Andrea Glaucy Raulino 20/3/1965 ABRAM 27.22

2°  Rafaela Isabel Lopez 15/4/1963 ATAM 15.87

1° Lucila Agüero Ibarra 15/1/1961 ASOPAMA 32.07

2° CORINA REA DE IBAÑEZ 19/3/1961 ANAMBOL 26.22

3° Alba Marina Armadans 30/4/1962 16.01

4°  Patricia Lioi 19/3/1961 Club Argentino de Atletismo 15.31

Cristina Alicia Nieto 26/5/1957 CADA DNS

1°  Maria Rosa Faciano 27/9/1953 CADAV 17.74

2°  Maria Gaby Arias Cuellar 8/3/1953 CAVRA 15.78

3° Ines Delucchi 30/4/1956 ASAVUR 14.59

Angélica Ramos 6/4/1957 DNS

1° Zunilda Aranda 16/9/1949 FEMACHI 19.18

2° Aida Maria Salas 7/7/1950 ASAM 14.94

3° Ines Valenzuela 29/12/1948 FEMACHI 07.80

1° Isolde Roessner Fritzche 22/12/1946 17.77

2° Sonia Aparicio 15/6/1943 ASAVUR 11.84

3° Graciela Agüero Ibarra 2/3/1947 ASOPAMA 10.98

1° Helga Schwinghammer Gobs 26/11/1940 13.15

2° Sonia Hernández Jabre 14/12/1939 FEMACHI 10.21

3° Florencia Ojeda de González 27/10/1941 ASOPAMA 08.32

4° DILIA MENDEZ 12/7/1940 ANAMBOL 07.09

1° Ludmila Tisinova 3/8/1933 CADAV 10.18

16.71/17.27/17.77/17.17

10.59/10.50/x/11.84

09.43/10.98/10.92/x

13.15/x/x/10.77

10.00/10.21/09.78/09.84

07.95/08.31/x/08.32

x/06.38/07.09/06.55

10.18/09.50/x/x

28.03/25.79/25.20/-

x/27.22/x/22.90

13.39/13.45/15.89/15.87

29.44/32.07/31.39/29.16

22.76/24.68/25.84/26.22

15.72/13.88/13.16/16.01

15.31/x/x/x

17.79/14.10/11.90/13.38

15.78/15.34/13.21/14.09/15.78

12.22/10.98/10.82/14.59

18.57/18.69/18.46/19.18

x/x/14.94

07.80/06.61/07.42/x

65 69

50 54

55 59

60 64

70 74

75 79

80 84



1° Maria Lucila Ibarra Vda de Agüero 29/7/1927 ASOPAMA 05.72

Puesto Nombre y Apellido Fecha de Nac. Representación Marca

1° Cristian Jose Gonzalez 5/7/1982 CAVES 23.74

DAVID EZEQUIEL CORTEZ 7/2/1984 ANAMBOL DNS

1° Martin Melo 8/12/1977 CRAV 36.01

Luis Edgardo Reyes 28/6/1977 AJAV DNS
Fredy Benitez Encina 2/10/1981 Sol de America DNS

1° Erick Pieternella 11/9/1976 ARUBA 36.29

Jose Luis Rivero 12/11/1972 ASAM DNS
WILSON BALDERRAMA 8/1/1977 ANAMBOL DNS

1° ALBERTO ROJAS LOPEZ 8/7/1968 ANAMBOL 33.24

2° Antonio Bianchimano 3/4/1970 ASAVUR 22.20

1° Edgar Armanini 27/2/1966 Circulo Córdoba 33.29

2° Sergio Selis 1/11/1962 CRAV 32.94

3° Gilberto Fernández 27/11/1965 24.29

1° Daniel Silveyra 15/1/1962 CADAV 31.16

2° Humberto Viana Da Silva 6/7/1957 ABRAM 29.99

3° Amado Pereira 12/4/1960 ABRAM 29.33

4° Engelhart Oscar Frickelo Meyer 6/10/1961 Ñandu Miranda 26.16

5° PERCY SEVILLA CORTEZ 17/11/1959 ANAMBOL 23.35

 Mario Hugo Vilca 10/1/1960 Palpalá - Jujuy DNS

1°  Ivanildo De Souza Pinto 19/3/1955 ABRAM 37.69

2° Alberto Antonio Moreno 20/6/1956 ATAM 36.40

3° Pedro Reyes Candia 5/5/1957 33.77

05.72/05.70/-/-

x/19.15/21.79/23.74

35.19/36.01/x/x

36.29/35.20/35.61/33.09

55 59

60 64

85 89

30 34

35 39

40 a 44

45 49

50 54

Jabalina Masculino

31.35/32.86/33.24/x

17.41/22.20/x/-

32.03/33.29/32.26/32.44

30.25/30.47/32.82/32.94

20.41/22.06/24.29/22.22

30.11/27.07/29.77/31.16

23.68/x/26.12/29.99

29.23/28.18/x/x

26.16/22.89/25.32/24.08

20.67/23.35/22.05/22.88

37.69/x/36.69/36.77

24.17/34.02/36.05/36.40

25.46/25.96/x/33.77



4° Jaime Fernando Ortega Ortega 1/2/1957 29.49

5° Humberto Manuel Shaerer 17/6/1952 CADAV 27.91

6° David Bustillo 6/7/1954 ANAMBOL 27.78

7° Antonio Acioli de Siqueira 9/2/1954 ABRAM 27.22

8° ARNULFO LINO GUZMAN 15/8/1953 ANAMBOL 26.16

Hector Shaffner 11/2/1947 ASAVUR DNS

1° Jose Luis Alanis 14/11/1949 CAVRA 28.15

1° Viktor Shigunov 1/6/1945 25.80

2°  Nereu Silva Rocha 10/6/1946 ABRAM 22.67

3°  Wilfredo Arocena 1/4/1947 ASAVUR 21.84

4°  Jose Luiz Aragao 24/1/1944 ABRAM 20.93

1° Manuel Clemente Rocha 9/3/1941 CADAV 26.49

2° Miguel Torres Dardo 25/3/1941 ATAM 23.39

3° RODOLFO GUTIERREZ 26/4/1939 ANAMBOL 18.19

1° Virgilio Paredes ASOPAMA 23.01

2° Sergio Gonzalez Acosta 9/10/1936 ASOPAMA 11.37

Puesto Nombre y Apellido Fecha de Nac. Representación Marca

1°  Michel Berti Goi 16/4/1980 ABRAM 22.95

2° Martin Melo 8/12/1977 CRAV 20.10

Jose Bergonza 25/12/1980 San José DNS

1°  José Barbosa Abilio 5/8/1975 Unioeste Cascavel - PR 26.85

WILSON BALDERRAMA 8/1/1977 ANAMBOL DNS

1° Gabriel Ramon Cardetti 2/1/1969 Circulo Córdoba 32.54

75 79

Martillo Masculino

Categoría 35-39

Categoría 40-44

Categoría 45-49

65 69

70 74

17.78/19.87/21.59/22.95/22.62/2.16

15.53/19.90/18.90/19.47/20.10/-

x/26.85/x/24.40/x/x

31.85/32.54/31.70/31.67/31.21/x

80-84

23.13/26.16/-/-

x/08.39/11.37/x

26.16/26.83/28.15/26.19

23.84/25.80/21.58/x

22.67/20.70/21.42/19.77

x/18.36/20.21/21.84

19.89/x/x/20.93

24.56/25.13/26.49/-

20.93/23.39/17.86/21.97

15.92/18.19/14.82/15.64

23.01/x/16.76/x

27.46/27.63/27.76/29.49

27.91/25.70/x/-

27.78/26.46/26.74/27.73

23.67/25.60/26.24/27.22



2°  Jurandir Spinelli 16/2/1969 26.65

1°  Francisco Solano Gómez 29/9/1964 ASAM 35.24

2° Lucio Vicencio Urrutia 15/12/1962 Club Atlético Master Juan Ramsay32.39

3° Edgar Armanini 27/2/1966 Circulo Córdoba 27.46

1° Daniel Gustavo De Zuani 27/9/1957 CAVES 43.02

2° Daniel Silveyra 15/1/1962 CADA 27.84

3° Amado Pereira 12/4/1960 ABRAM 27.10

4° Humberto Viana Da Silva 6/7/1957 ABRAM 26.85

5° Engelhart Oscar Frickelo Meyer 6/10/1961 Ñandu Miranda 17.52

1° Antonio Acioli de Siqueira 9/2/1954 ABRAM 30.82

2° Pedro Reyes Candia 5/5/1957 30.23

3°  Sergio Macedro 15/3/1957 CRAV 19.39

1° Edilson Da Costa Dias 29/4/1950 ABRAM 15.51

1° Luis Godoy 11/2/1947 ASAVUR 26.89

2° Viktor Shigunov 1/6/1945 19.54

 Jose Luiz Aragao 24/1/1944 ABRAM DNS

1° Daniel Cuenca 10/3/1937 CADAV 29.13

2° Virgilio Paredes 20.76

Puesto Nombre y Apellido Fecha de Nac. Representación Marca

1° Barbara Tapia 28/3/1975 FEMACHI 20.78

1° Cristine Neher 22/6/1968 36.95

2° Paula Tullio 22/7/1969 CADAV 29.77

Martillo Femenino

20.78/x/19.12/19.48

36.95/35.55/36.76/x

Categoría 40-44

Categoría 45-49

Categoria 55-59

Categoría 60-64

Categoría 65-69

Categoría 70-74

Categoría 80-84

26.92/26.10/x/x/x/27.46

43.02/42.97/x/40.95/x/42.60

18.93/x/17.64/18.76/19.54/19.48

x/x/24.84/29.13/27.10/x

18.91/x/20.76/20.31/x/17.98

Categoría 50-54

x/24.76/x/26.89/25.15/x

20.57/26.65/x/24.07/16.02/x

x/35.24/x/34.10/34.79/x

32.12/x/31.08/29.61/x/32.39

x/x/26.91/x/27.84/27.46

27.10/24.95/x/25.32/25.87/26.79

24.81/x/25.96/24.30/25.55/26.85

x/15.83/x/17.52/-/-

28.42/29.33/x/30.82/28.44/x

x/30.17/29.85/x30.23/x

16.44/19.39/18.86/x/x/18.15

x/x/14.42/15.46/x/15.51



1° Lucila Agüero Ibarra 15/1/1961 ASOPAMA 33.84

2°  Zulma Zarate 17/7/1960 CRAV 19.42

3° Alba Marina Armadans 30/4/1962 15.63

1° Lilia Milagro De Zuani 15/9/1954 CAVES 24.47

2° Angélica Ramos 6/4/1957 22.83

1°  Loreto Díaz 5/9/1949 FEMACHI 25.84

2° Aida Maria Salas 7/7/1950 ASAM 21.77

3° Zunilda Aranda 16/9/1949 FEMACHI 17.80

1° Isolde Roessner Fritzche 22/12/1946 15.98

1° Florencia Ojeda de González 27/10/1941 ASOPAMA 14.41

1° Ludmila Tisinova 3/8/1933 CADAV 20.76

1° Maria Lucila Ibarra Vda de Agüero 29/7/1927 ASOPAMA 05.04

Puesto Nombre y Apellido Fecha de Nac. Representación Marca

1° Rodolfo Casanova ASAVUR 11.41

2°  Michel Berti Goi 16/4/1980 ABRAM 06.22

1° Marcelo Zimny 18/5/1975 14.16

2°  José Barbosa Abilio 5/8/1975 Unioeste Cascavel - PR 9.42

3° Erick Pieternella 11/9/1976 ARUBA 8.31

1° Gabriel Ramon Cardetti 2/1/1969 Circulo Córdoba 9.35

x/29.77/28.32/x

33.84/31.30/31.41/33.54

x/19.42/x/x

14.84/14.62/15.63/x

x/24.47/x/23.96

19.92/20.77/22.83/21.32

25.84/x/23.65/25.53

20.95/15.95/x/21.77

17.74/17.80/x/16.80

x/x/15.42/15.98

09.39/x/14.41/10.25

20.76/19.79/x/18.24

04.72/05.04/-/-

Categoría 55-59

75-79

Categoría 80-84

Categoría 85-89

Categoría 60-64

Categoría 65-69

Categoría 70-74

13.33     /13.19     /13.50     /14.16

8.57     /8.93     /9.09     /9.35

Categoria 40-44

Categoria 45-49

Categoria 50-54

              .-     /-     /5.63     /6.22  

11.41     /x     /x      /-     

     9.42     /8.23     /9.31     /x

               x     /8.31     /6.10     /8.10

Categoria 35-39

Martillete Masculino



1° Paulo Ribeiro Jordao 3/3/1966 12.53

2° Lucio Vicencio Urrutia 15/12/1962 Club Atlético Master Juan Ramsay12.50

3° Edgar Armanini 27/2/1966 Circulo Córdoba 11.21

4°  Francisco Solano Gómez 29/9/1964 ASAM 10.48

1° Daniel Gustavo De Zuani 27/9/1957 CAVES 14.81

2° Daniel Silveyra 15/1/1962 CADAV 10.71

3° Amado Pereira 12/4/1960 ABRAM 09.91

Humberto Viana Da Silva 6/7/1957 ABRAM DNS

1° Pedro Reyes Candia 5/5/1957 11.98

2° Antonio Acioli de Siqueira 9/2/1954 ABRAM 10.78

3° Humberto Manuel Shaerer 17/6/1952 CADAV 09.05

Arnulfo Lino Guzman 15/8/1953 ANAMBOL DNS

1° Jose Luis Centanaro 29/4/1951 Hindu Club Resistencia 06.14

1° Luis Godoy 11/2/1947 ASAVUR 11.75

2°  Jose Luiz Aragao 24/1/1944 ABRAM 08.32

3° Viktor Shigunov 1/6/1945 07.70

1° Daniel Cuenca 10/3/1937 CADAV 12.07

Puesto Nombre y Apellido Fecha de Nac. Representacion Marca

1° Cristine Neher 22/6/1968 11.68

2° Paula Tullio 22/7/1969 CADAV 09.33

1°  Lucila Agüero Ibarra 15/1/1961 ASOPAMA 11.08

2°  Zulma Zarate 17/7/1960 CRAV 07.18

11.56     /11.86     /12.07     /x

11.21     /10.48     /9.82     /x

12.50     /x     /x     /11.30

10.19     /9.80     /10.48     /x

12.52     /x     /12.53     /11.56

Categoría 55-59

Martillete Femenino

11.68/11.51/10.88/11.04

x/9.33/7.60/8.62

10.88/x/x/11.08

Categoría 60-64

Categoría 70-74

Categoría 80 y mas

Categoría 65-69

10.16     /x     /14.81     /x

9.39     /10.78     /9.33     /10.71

9.91     /9.72     /x     /x

11.98     /x     /x     /10.43

Categoría 45-49

Categoría 55-59

Categoría 60-64

10.27     /10.51     /x     /10.78

06.24/07.00/07.04/07.18

x     /9.53     /11.75     /x

7.79     /7.82     /x     /8.32

x     /7.70     /7.43     /x     

9.05     /8.59     /x     /x

6.14     /-     /-     /-



1° Lilia Milagro De Zuani 15/9/1954 CAVES 10.46

2° Magdalena Crsitina Sommo 8/8/1952 07.76

1°  Loreto Díaz 5/9/1949 FEMACHI 10.90

2° Aida Maria Salas 7/7/1950 ASAM 09.26

1° Isolde Roessner Fritzche 22/12/1946 08.60

Ludmila Tisinova 3/8/1933 CADAV DNS

Puesto Nombre y Apellido Fecha de Nac. Representación Marca

Ana Roca Carolina Amata
Ramona Gonzalez Erika Frontera
Zoila Ayala Tania Vetter
Jessica Zavala Zunilda Silva

Norma Morales Daniela Bazan
Rafaela Lopez Maria Cavagnaro
Eva Benitez Gloria Dos Santos
Auda Vera Nancy Diez

Paula Cardozo Gladys Iñigues
Nilda Claros Corina Roa

Mirian Martinez Andrea Cendentron
Sonia Oliva Claudia Clausero

Rosa Gonzalez Cristina Nieto
Patricia Lioi Elida Figueroa

Rosa Fasiano Victoria Alonso
Alia Gerar Maria Arias

Puesto Nombre y Apellido Fecha de Nac. Representación Marca

Edgar Galeano Jorge Villalba
Roberto Brusquetti Jorge Villar
Leonardo Alvarez Norberto Toranzo
Alfonso Canavero Carlos Sosa

Martin Melo Fabian Smeike
Luis Fuchini Juan Albricio

Jose Glenson Marcelo Santos

2° Argentino 64.49
Categoría 35-39

Categoría 45 - 49

1° Brasil 49.66

66.04

2°

1°

2°

1°

1°

1° Argentino 47.99

Categoría 50-54

60.14Argentina

Argentina 66.26

Argentina 65.47

Categoría 55-59

Categoría 60-64

1°

1°

Paraguay

1°

Posta 4x100 Masculino

Categoría 30-34

1° 48.93

Categoria 70-74

Categoria 75-79

10.28/x/10.90/09.89

09.26/09.22/08.66/09.20

08.60/x/x/x

Categoria 65-69

Posta 4x100 Femenino

Categoría 45 - 49

Bolivia 74.53

Paraguay 62.07

Argentina 56.59

Argentina 62.12

Categoría 30-34

Categoría 40-44

Paraguay

08.30/09.69/08.15/10.46

06.49/07.32/07.76/07.42



Geraldo Franco Angelo Faccio
Julio Vera Jose Duarte
Victor Fernandez Fulgencio Torres

Alberio Andres Sergio Diaz
Victor Carneluti Alejandro Fernandez
Daniel Ching Guido Riquelme
Lucio Bicencio Mario Ortiz

Nestor Llano Alberto Moreno
Hugo Caceres Luis Canes

Daniel Correa Jose Alanis
Alfredo Bordon Francisco Cafelani

Garino Alverto Arocena Wilfredo
Salvarey Leonardo Alzulgaray Gustavo

Higinio Frias Americo Robles
Benito Montoya Arnoldo Gomez

Velazquez Maximo Rocha Manuel
Atilio Gudiño Miguel Torres

Puesto Nombre y Apellido Fecha de Nac. Representación Marca

Erika Frontera Maricel Gonzalez
Clara Alcarez Lilian Montenegro
Fabiola Ortiz Zoila Ayala
Tanja Vetter Monica Pereira

Claudia Clausero Claudia Caceres
Daniela Bazan Andrea Velazquez

Susana Morales Elena Salinas
Rafaela Lopez Mirian Toloza

Rosa Fassiano Maria Rosa Ruiz
Eva Chamorro Alicia Gerard

Rogelia Pusetto Olga Buitrago
Cristina Garavaglio Gladys Sanchez

Puesto Nombre y Apellido Fecha de Nac. Representación Marca

Jorge Villar Alejandro Morra
Roberto Brusquetti Gustavo Villalba

Fabian Lovera Miguel Acuña
Elvio Chazarreta Juan Alfrizio

Categoría 35 - 39

Categoría 50-54

1° Argentina 6.36.24

Categoría 65-69

1° Argentina 7.00.98

Categoría 60-64

1° Argentina 6.41.17

Posta 4x400 Masculino

Categoría 30-34

1° Paraguay 3.59.73

1° Argentina 4.02.59

Categoría 45 - 49

1° Argentina 4.57.89

Argentina 79.01
Categoría 75-79

1° Argentina 72.96

1° Argentina 63.61
Categoría 65-69

Posta 4x400 Femenino

Categoría 30-34

1° Argentina 4.51.54

2° Paraguay 5.44.68

Categoría 70-74

1°

1° Uruguay 61.92

Categoría 60-64

1° Brasil 49.66

2° Paraguay 51.46

Categoría 55-59

1° Argentina 59.61

1° Argentina 50.90

Categoría 50-54

2° Chile 60.83



Walter Salinas Diego Valverde
Pablo Trias Santiago Rodrigo

Jose Glenson Darcymar Martins
Marcelo Santos Alexander 
Alberto Toranzo Jose Storneto
Francisco Villafañe Mario Ledesma

Adrian Scribanti Sergio Weisler
Alejandro Fernandez Victor Carnelutti

Teodoro Aroldo Cutiño Nestor Llanos
Alberto Moreno Alfredo Canavero

Carlos Sosa Segovia Ricardo Bauman
Alfredo Bordon Francisco Castellani

Higinio Farias Alberto Montoya
Americo Robles Miguel torres

Categoría 60-64

1° Argentina 4.12.06
Categoría 70-74

1° Argentina 7.22.67

1° Argentina 5.31.22
Categoría 55-59

1° Argentina 5.48.60

2° Argentina 4.30.64

2° Uruguay 4.08.12
Categoría 45-49

1° Brasil 4.15.61

Categoría 50-54


